
Érvényes: 2016. március 1-től

Árjegyzék
Térkövek  . Lapok  . Támfalak  . Kerítések  . Lépcsők  . Szegélyek  . Infrastruktúra



www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!2

Logisztikai tarifák 2016 Amit Önnek tudnia kell
Megrendelésre gyártás
Ez történik minden olyan terméknél, amelyből nincs raktárkészlet.
Ez szükségszerűen hosszabb szállítási időt eredményez, amit adott
esetben kérjük, szíveskedjenek a vevőszolgálatunkkal egyeztetni.

Mennyiség kiszámítása
A termékeknél feltüntetett szükséglet – térkő és lap esetén is – 
a fugával együtt értendő.

A műszaki változtatások jogát fenntartjuk!

Raklapokra vonatkozó szabályozás
A Gyártó a termékeit raklapokon hozza forgalomba. Egész raklapok-
nál kisebb mennyiség is rendelhető, minden termékből egy komplett
raklapsor is kapható. Ez termékenként (méretenként) különböző
darabszámokat jelenthet, a pontos mennyiségek a db/sor oszlop-
ban találhatók. 
Az üres raklapokat közvetlen értékesítés esetén a Gyártó, viszont-
eladás esetén a kereskedő veszi vissza számla vagy szállítólevél
ellenében, a vásárlástól számított három hónapon belül. 
Kérjük, hogy vegyék figyelembe az Általános Eladási és Szerződési
Feltételek 8. pontját (Árjegyzék 26.o.). Amennyiben sérült, de javít-
ható raklapot kapunk vissza, 350 Ft javítási költséggel csökkentjük
a visszavételi db árat.

Raklap típusok
Kétféle raklapon forgalmazunk: az egyik szabványos EUR (120x80
cm), a másik pedig változó méretű, egyedi Semmelrock raklap.
Mindkettő maximális terhelhetősége 1,8–2,0 tonna. 
A raklapot az Árjegyzékben #-el jelöljük.

Árképzés
Az árakat minden esetben a db árnál feltüntetett áron számítjuk! 
A kerekítés a számla végösszegénél történik. A m2 árak tájékoztató
jellegűek! Az árváltoztatás jogát fenntartjuk!

Szín megnevezések
A termékek neve mellett található szín megnevezések kettő vagy
akár több szín keverékét is jelenthetik. Javasoljuk, hogy a valós szín
megtekintése céljából látogassa meg ócsai vagy felsőzsolcai minta-
kertünket, illetve az Önhöz legközelebb eső mintakerttel rendelkező
partnerünket.

Kombi
A kombi termékeknél soronként történik az értékesítés. Egy sorban
többféle méret vegyesen található.

Termékek terhelhetősége

Kérjük, vegye figyelembe a termék kiválasztása folyamán annak
tulajdonságait és gyalogos, autós, illetve teherautós terhelhető-
ségét, melyeket a megfelelő ikonok jelölnek. Részletes ikon-
magyarázatot az Árjegyzék 23. oldalán talál.

Fuvardíj az ország egész területén, címre szállítással,                    
ledaruzással 

fuvardíj/kocsi/szállítási cím                                        20.000 Ft + ÁFA

A díj nem tartalmazza a behajtási engedély kiváltását, 
esetleges többlet állásidőt.

Sürgősségi fuvarnál és speciális helyre (pl. csak kis autóval          
megközelíthető) történő szállításért - egyedi ajánlat alapján -      
többletköltséget számolunk fel.

Raklap díjak (Ft/db)

eladási ár                                                                              2.500 Ft + ÁFA
csomagolási költség (az eladási ár tartalmazza)          500 Ft + ÁFA
visszavételi ár saját szállításnál                                    2.000 Ft + ÁFA
visszavételi ár Semmelrock szállításnál                                                 
a kereskedő telepéről                                                        1.600 Ft + ÁFA

Csak jó állapotú vagy javítható raklapot áll módunkban                 
visszavenni.

Szállítási határidők
A 10 tonna alatti fuvarok esetén a szállításhoz szükséges idő ennél
több - akár 2 hét - is lehet.

Szállítási határidővel kapcsolatos jelöléseink

A termék készletről szállítható 
(lehetőség szerint 1 héten belül, készlet függvényében)

Termék rendelésre, hosszabb szállítási határidővel      
(a visszaigazolás alapján szállítható)

Szállítással kapcsolatos egyéb fontos tudnivalók

A lerakodási idő utánfutós tehergépkocsival max. egy óra, szóló
tehergépkocsival max. fél óra.

Időbeli többletráfordítás esetén:
- várakozási idő az építkezésen,
- hosszabb lerakodási idő a gépkocsivezető önhibáján kívül,
- megnehezített megközelítés,
- az ügyfél által kért szolgáltatások,
minden megkezdett félórára plusz 1.200 Ft +ÁFA-t számítunk fel.

Csak jól megközelíthető és szilárd útburkolattal ellátott területre
vállaljuk a szállítást.

A súlykorlátozásokat – hidak, aluljárók, belógó villanyvezeték,
üdülő övezet –, illetve behajtási engedélyköteles helyszíneket
feltétlenül szíveskedjenek közölni velünk! A behajtási engedélyeket
a vevőnek kell biztosítania, ellenkező esetben nem tudjuk vállalni 
a szállítást!
Határidős szállításoknál 5 nappal korábban meg kell állapodni a jár-
műpark irányítójával. A szállítási költség elszámolásának alapját 
a szállítólevél és a fuvarmegrendelés képezi.



www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 3

Tartalomjegyzék

Appia antica antikolt                            4
Appia antica Kombi                               4
Asti Kombi                                               4
ARTE - Pest Buda kockakő                   4
Behaton térkő                                     4-5
Castello antico                                       5
Citytop Grande Kombi                          5

Citytop+ Kombi                                      5
Citytop+                                                  5
Citytop Kombi                                        6
Citytop Smart                                         6
Citytop                                                     6
Fodorkő                                                    6
Fuego antico                                          6

Gyeprácskövek                                       7
La Linia                                                     7
La Linia Kombi                                      7
Nardo                                                        7
Naturo                                                       7
ÖKOgreen                                                7
Pastella                                                    7

Pastella Kombi                                       8
Senso Grande                                        8
Suprema Kombi                                     8
Umbriano                                                8
Univerzális hullámkő                           8

Térkövek

Lapok / Porcelán lapok

PENTER KLINKER

Térkövek
PENTER

KLINKER
Lapok

Asti Colori lapok                                    9
Asti Natura lapok                                  9
BRADSTONE                                              
/Blue Lias lapok                                    9
/Milldale lapok                                      9
/Old Town tipegő                                   9
/Old Town lapok                                  10

/Old Town körkő / sarokelem          10
/Old Town medence szegélyek        10
/Old Town square                                10
/Travero lapok                                      10
/Travero medence szegélyek           10
/Travero Grande lapok                       10
/Woven                                                   11

CARATstruktur / CARATstyle             11
Corona Brillant                                     11
Kerti lap                                                  11
La Linia lapok                                        11
Lusso Tivoli lapok                                11
Nordic Maritime                                   11
Pastella lapok                                       12

Picola / Picola Party                           12
Shade                                                     12
Sven                                                        12
Sven medence szegélyek                  12
Talpfa elem                                            12
Umbriano lapok                                   12
Air Pave porcelán lapok                     12

Penter Dresden                                    13
Penter Gelbbunt                                  13
Penter Landhaus                                13
Penter Landhaus Tűzrakó                 13
Penter Landhaus Virágtartó             13
Penter Piazza                                        13
Penter Rot                                              13

Penter Siena                                         13

ALU-szegély                                          19
ALU-lépcső éltakaró                           19
LED térkő világítórendszerek            19
Solar térkövek                                      19
Bradstone Virágtartó 1-7                  20
Bradstone Magaságyás                    21
Bradstone Kerti tó                               21

Bradstone Tűzrakó                             21
Bradstone Kút                                      21
Bradstone Kerti pad 1-2                     21
Bradstone Kerti csap                         21
Bradstone Kerti oszlop                      21
Tartozékok, kiegészítők                    22
Ápoló- és tisztítószerek                    22

Esésvédő, ütéscsillapító gumilap   22

BRADSTONE
/Argento falrendszer                          14
/Travero falrendszer                           14
/Blue Lias falburkolat                        14
/Milldale falrendszer                          14
/Madoc falrendszer                            14
/Mountain block falrendszer               15

Rivago kerítés                                        15
Castello kerítés                                     15
Flori                                                          15
Mini növényedény                               15

Blokklépcső                                          16
Asti Colori blokklépcső                      16
La Linia blokklépcső                           16
La Linia multablokk                            16
BRADSTONE
/Blue Lias lépcsőelem                       16
/Old Town lépcsőelem                       16

/Travero lépcsőelem                           16
La Linia szegély                                   16
BRADSTONE
/Blue Lias szegély                                16
/Old Town szegély                                16
/Travero szegély                                   16
/Milldale szegély                                 16

Castello antico szegély                       17
Nordic Maritime paliszád                   17
Sven szegély                                          17
Sven paliszád                                        17
Classico sorszegély                              17
Citytop paliszádok                               17
Kerti szegély                                          17

Betonfolyókák                                       17
Útszegélyek                                          18
Mederelem                                             18
Termékek vakok                                   18
és gyengénlátók számára
Zsalukő, Oszlopzsalukő                    18

Logisztikai tarifák 2016                      2
Használt piktogramok jelentése    23
Elérhetőségeink                           24-25
Általános Szerződési Feltételek    26
Tartalomjegyzék A-Z                          27

Falazatok / Kerítések / Támfalak

Lépcsők / Szegélyek 

Falazatok
Kerítések / Tám

falak
Lépcsők / Szegélyek

További információk

ÚJ

ÚJ

ÚJ
ÚJ

ÚJ

ÚJ
ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

Design elemek / Bradstone kreatív megoldások / Kiegészítő termékek

Kiegészítők

ÚJ

ÚJ

ÚJ
ÚJ

ÚJ

ÚJ



               6438                                        lávaszürke, melírozott                                                                                                                                         5.717/sor       7.261/sor

               6437                                        lávavörös, melírozott                                                                                                                         5.811/sor      7.380/sor

soronként:
15 db 20 x 15 x 5 cm
9 db 20 x 10 x 5 cm
24 db 10 x 15 x 5 cm

114,5 kg/sor
1374 kg/raklap

#: 12 m2

sor: 1 m2

#: 12 sor

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        3.395/m2        4.312/m2

                                                                                                                                                                                                                                                                                     vörös        3.990/m2       5.068/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

  6282    4480                                        patinaszürke                                                                                                                                                                                                        
  6282    8463                                        patinabronz                                                                                                                                                                                    

133 db/m2Kiegészítő kő 1,78 kg/db
918,48 kg/raklap

#: 516 db
sor: 86 db           90/db                    115/db

  6282    4492                                        patinaszürke                                                                                                                                                                                                        
  6282    8450                                        patinabronz                                                                                                                                                                                    

Sarok kő 202,37 kg/m2

996 kg/raklap
#: 4,92 m2

sor: 0,82 m2   11.620/m2         14.758/m2

  6282   9866                                        patinaszürke                                                                                                                                                           9.314/m2     11.829/m2Sarok kő 162,35 kg/m2

1065 kg/raklap
#: 6,56 m2

sor: 0,82 m2

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                   lávaszürke, melírozott         7.997/m2      10.157/m2

                                                                                                                                                                                                                                                       lávavörös, melírozott        8.263/m2     10.495/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                   lávaszürke, melírozott          5.717/m2        7.261/m2

                                                                                                                                                                                                                                                       lávavörös, melírozott         5.811/m2        7.380/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                   lávaszürke, melírozott        6.930/m2       8.802/m2

                                                                                                                                                                                                                                                       lávavörös, melírozott         7.207/m2        9.153/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

  6282    8448                                        lávaszürke, melírozott                                                                                                                                              173/db           221/db
  6282    8456                                        lávavörös, melírozott                                                                                                                              179/db           228/db

46 db/m2„C” kő
11,3 x 19,2 x 8 cm 

3,8 kg/db
1277 kg/raklap

#: 7,3 m2 (336 db)
sor: 0,91 m2 (42 db)

  6282    8446                                        lávaszürke, melírozott                                                                                                                                             230/db           293/db
  6282    8455                                        lávavörös, melírozott                                                                                                                             238/db           303/db

34,7 db/m2„B” kő
15 x 19,2 x 8 cm 

5,2 kg/db
1248 kg/raklap

#: 6,92 m2 (240 db)
sor: 0,86 m2 (30 db)

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

  6282    8444                                        lávaszürke, melírozott                                                                                                                                              347/db           441/db
  6282    8449                                        lávavörös, melírozott                                                                                                                              357/db           454/db

23 db/m2„A” kő
22,6 x 19,2 x 8 cm 

8,1 kg/db
1296 kg/raklap

#: 6,96 m2 (160 db)
sor: 0,86 m2 (20 db)

térkő 8 cm, antikolt, hullámos élek
Kerti ötletek 38-41. oldal

  6282   9868                                        patinaszürke                                                                                                                                                           9.314/m2     11.829/m2Íves kő 154,83 kg/m2

1090 kg/raklap
#: 7,072 m2

sor: 0,884 m2

térkő 8 cm, vegyes méretek
Kerti ötletek 36-37. oldal

térkő 5 cm, antikolás nélkül, hullámos élek
Kerti ötletek 42-43. oldal

www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!4

               4954                                        lávaszürke, melírozott                                                                                                                                        8.019/sor    10.185/sor

               4955                                        lávavörös, melírozott                                                                                                                        8.339/sor     10.591/sor

soronként:
12 db 22,6 x 19,2 x 8 cm

13 db 19,2 x 15 x 8 cm
12 db 19,2 x 11,3 x 8 cm

210,4 kg/sor
1683,2 kg/raklap

#: 9,26 m2

sor: 1,16 m2

#:  8 sor

térkő 8 cm, antikolás nélkül, hullámos élek
Kerti ötletek 42-43. oldal

Értékesítési egység: sor, raklap  Paletta: EURO vagy Semmelrock

Értékesítési egység: sor, raklap  Paletta: EURO vagy Semmelrock

  6282    4471                                        patinaszürke                                                                                                                                                                                                        
  6282    8438                                        patinabronz                                                                                                                                                                                    

Íves kő 224,16 kg/m2

1080 kg/raklap
#: 4,8 m2

sor: 0,803 m2   11.620/m2         14.758/m2

               4998                                        szürke                                                                                                                                                                              97/db           124/db
               5002                                        vörös                                                                                                                                                        114/db            145/db

35 db/m2Normálkő 3,8 kg/db
1630 kg/raklap

#: 12,25 m2 (429 db)
sor: 0,94 m2 (33 db)

duplakötésű térkő 6 cm
Kerti ötletek 68-69. oldal

térkő 10 cm, vegyes méretek
Kerti ötletek 36-37. oldal

Té
rk
öv
ek

ÚJ

ÚJ

ÚJ

               8494                                        világosszürke                                                                                                                                                                             
               8495                                        középszürke                                                                                                                                                                                   
               8497                                        sárgásszürke                                                                                                                                                                              
              8498                                        szürkésbarna                                                                                                                                                                              

soronként:
2 db 30 x 16,7 x 7 cm
2 db 40 x 16,7 x 7 cm
2 db 50 x 16,7 x 7 cm
4 db 30 x 12,5 x 7 cm
4 db 40 x 12,5 x 7 cm
4 db 50 x 12,5 x 7 cm

158 kg/sor
1422 kg/raklap

#: 9 m2

sor: 1 m2

#: 9 sor

térkő 7 cm, vegyes méretek, Einstein fugarendszerrel
Kerti ötletek 48-49. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                        világosszürke, középszürke        7.200/m2        9.144/m2

                                                                                                                                                                                                                                            sárgászürke, szürkésbarna        8.200/m2      10.414/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                      

ÚJ

   7.200/sor           9.144/sor

  8.200/sor        10.414/sor



 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                          vörös-barna, szürke-fekete        6.592/m2       8.372/m2

                                                                                                                                                                                                                                                          homok-sárga, lazac        6.976/m2      8.860/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

  6282    6458                                        vörös-barna
  6282    4215                                        szürke-fekete                                                                                                                                                                                 
  6282    4221                                        homok-sárga
  6282    9903                                        lazac

21,4 db/m2Nagy tégla
25 x 18,7 x 6 cm 

6,4 kg/db
1037 kg/raklap

#: 7,57 m2 (162 db)
sor: 0,84 m2 (18 db)

        307/db                  390/db

        325/db                   413/db

  6282    6456                                        vörös-barna
  6282    7864                                        szürke-fekete                                                                                                                                                                                 
  6282    8619                                        homok-sárga
  6282    9894                                        lazac

43 db/m2Kis tégla
18,7 x 12,5 x 6 cm 

3,2 kg/db
1024 kg/raklap

#: 7,44 m2 (320 db)
sor: 0,74 m2 (32 db)

         153/db                   195/db

        162/db                 206/db

  6282    6454                                        vörös-barna
  6282    7846                                        szürke-fekete                                                                                                                                                                                 
  6282    8620                                        homok-sárga
  6282   9898                                        lazac

64 db/m2Normálkő
12,5 x 12,5 x 6 cm 

2 kg/db
960 kg/raklap

#: 7,5 m2 (480 db)
sor: 0,75 m2 (48 db)

        103/db                    131/db

        109/db                   139/db

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 5

  6282    6452                                        vörös-barna
  6282    8418                                        szürke-fekete                                                                                                                                                                                 
  6282    8621                                        homok-sárga
  6282    9893                                        lazac

129 db/m2Félkő
12,5 x 6,2 x 6 cm 

1 kg/db
384 kg/raklap

#: 2,79 m2 (384 db)
sor: 0,74 m2 (96 db)

térkő 6 cm, antikolt, a termék színátmenetes
Kerti ötletek 44-45. oldal

           51/db                      65/db

          54/db                      69/db

Térkövek

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

               7813                                        betonszürke                                                                                                                                                                                
               7814                                        homokbarna                                                                                                                                                                                   
               7816                                        grafit-terra                                                                                                                                                                                   
              8499                                        grafit-réz                                                                                                                                                                                      

soronként:
2 db 40 x 20 x 6 cm
2 db 40 x 40 x 6 cm
2 db 60 x 40 x 6 cm

132 kg/sor
1320 kg/raklap

#: 9,6 m2

sor: 0,96 m2

#: 10 sor

térkő 6 cm, vegyes méretek
Kerti ötletek 56-57. oldalÚJ

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke         4.515/m2        5.735/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

               5016                                        szürke                                                                                                                                                                           129/db           164/db35 db/m2Normálkő 6,41 kg/db
1692,24 kg/raklap

#: 7,54 m2 (264 db)
sor: 0,94 m2 (33 db)

duplakötésű térkő 10 cm
Kerti ötletek 68-69. oldal

               0905                                        szürke                                                                                                                                                                     4.254/sor      5.403/sor
               8194                                        szürke-fehér                                                                                                                                                                                   
                6311                                        sárga-fehér                                                                                                                                                            5.056/sor      6.422/sor
              6312                                        barna-fehér                                                                                                                                                                                 

soronként:
12 db 10 x 20 x 6 cm
12 db 20 x 20 x 6 cm
6 db 30 x 20 x 6 cm

148,4 kg/sor
1781 kg/raklap

#: 12,96 m2

sor: 1,08 m2

#: 12 sor

térkő 6 cm, finom kopóréteggel, vegyes méretek, Einstein fugarendszerrel
Kerti ötletek 58-59. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke       3.938/m2       5.002/m2

                                                                                                                                                                                                                      szürke-fehér, sárga-fehér, barna-fehér        4.681/m2       5.945/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                      

               4477                                        szürke                                                                                                                                                                           105/db            134/db
                4083                                        antracit                                                                                                                                                                          112/db                   142/db

50 db/m210 x 20 x 10 cm 4,4 kg/db
1267 kg/raklap

#: 5,76 m2 (288 db)
sor: 0,96 m2 (48 db)

               4475                                        szürke                                                                                                                                                                          206/db           262/db25 db/m220 x 20 x 10 cm 8,92 kg/db
1284 kg/raklap

#: 5,76 m2 (144 db)
sor: 0,96 m2 (24 db)

               4474                                        szürke                                                                                                                                                                           310/db           394/db16,6 db/m230 x 20 x 10 cm 13,4 kg/db
1286 kg/raklap

#: 5,78 m2 (96 db)
sor: 0,96 m2 (16 db)

térkő 10 cm, Einstein fugarendszerrel

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke         5.250/m2      6.668/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

  4.800/sor         6.096/sor
  5.088/sor         6.462/sor

   5.376/sor         6.828/sor

               5020                                        szürke                                                                                                                                                                            110/db           140/db
               5024                                        vörös                                                                                                                                                        129/db           164/db

35 db/m2Normálkő 5 kg/db
1650 kg/raklap

#: 9,43 m2 (330 db)
sor: 0,94 m2 (33 db)

duplakötésű térkő 8 cm
Kerti ötletek 68-69. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        3.850/m2       4.890/m2

                                                                                                                                                                                                                                                                                     vörös         4.515/m2        5.735/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                     betonszürke        5.000/m2       6.350/m2

                                                                                                                                                                                                                                                                       homokbarna        5.300/m2        6.731/m2

                                                                                                                                                                                                                                                       grafit-terra, grafit-réz        5.600/m2         7.112/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock



  6282    0018                                        téglavörös                                                                                                                                                                                    
  6282    6062                                        bontott tégla mix                                                                                                                                                  

35,3 db/m224 x 11,8 x 5 cm 3,3 kg/db
1584 kg/raklap

#: 13,59 m2 (480 db)
sor: 1,133 m2 (40 db)          110/db                   140/db

               7350                                        őszilomb                                                                                                                                                                      122/db            155/db38 db/m2Normálkő
6 cm

3,59 kg/db
1540 kg/raklap

#: 11,29 m2 (429 db)
sor: 0,87 m2 (33 db)

               3756                                        szürke                                                                                                                                                                     3.966/sor       5.037/sor
               3755                                        őszilomb                                                                                                                                                                                                               
              6119                                        vörös-barna
               9891                                        barna-fekete                                                                                                                                                                               
                3988                                        sarkifény
                6008                                        mediterrán                                                                                                                                                                                   

soronként:
12 db 10 x 20 x 6 cm
9 db 20 x 20 x 6 cm
8 db 30 x 20 x 6 cm

148,4 kg/sor
1781 kg/raklap

#: 12,96 m2

sor: 1,08 m2

#: 12 sor    4.769/sor          6.057/sor

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!6

térkő 6 cm, finom kopóréteggel, vegyes méretek
Kerti ötletek 60-61. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        3.672/m2       4.664/m2

                                                                                                                                                                              őszilomb, vörös-barna, barna-fekete, sarkifény, mediterrán         4.415/m2       5.608/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                      

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                            őszilomb        4.636/m2       5.888/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                      téglavörös, bontott tégla mix        3.881/m2       4.929/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

térkő 6 cm, finom kopóréteggel
Kerti ötletek 64-65. oldal

térkő 5 cm, antikolt, töredezett élek
Kerti ötletek 50-51. oldal

Té
rk
öv
ek

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        3.272/m2        4.156/m2

                                                                                                                                                                                                            őszilomb, karamell, középbarna, barna-mix        3.685/m2       4.680/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

               6320                                        szürke
               6321                                        őszilomb                                                                                                                                                                                         
               6322                                        karamell
               7498                                        középbarna
                8193                                        barna-mix

37,6 db/m2Normálkő
20 x 13,3 x 5 cm 

3 kg/db
1512 kg/raklap

#: 13,4 m2 (504 db)
sor: 1,12 m2 (42 db)

          87/db                     111/db

          98/db                   125/db

térkő 5 cm, finom kopóréteggel
Kerti ötletek 62-63. oldal

               0029                                        szürke                                                                                                                                                                           214/db           272/db
               8812                                        vörös-barna                                                                                                                                             251/db           319/db
               4687                                        mediterrán                                                                                                                                                                  252/db           321/db

16,7 db/m2Nagy tégla
30 x 20 x 6 cm 

8,2 kg/db
1574 kg/raklap

#: 11,52 m2 (192 db)
sor: 0,96 m2 (16 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke       3.600/m2        4.572/m2

                                                                                                                                                                                               vörös, őszilomb, antracit, vörös-barna, mediterrán        4.250/m2       5.398/m2

                                                                                                                                                                                                                                                                        homoksárga        4.850/m2       6.160/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

               0015                                        szürke                                                                                                                                                                           142/db            181/db25 db/m2Kocka
20 x 20 x 6 cm 

5,42 kg/db
1561 kg/raklap

#: 11,52 m2 (288 db)
sor: 0,96 m2 (24 db)

               0009                                        szürke                                                                                                                                                                              72/db             92/db
               0017                                        vörös                                                                                                                                                                               84/db            107/db
              0013                                        antracit
               8349                                        őszilomb                                                                                                                                                                                      
               0020                                        homoksárga                                                                                                                                                                   97/db           124/db

50 db/m2Kis tégla
10 x 20 x 6 cm 

2,7 kg/db
1555 kg/raklap

#: 11,52 m2 (576 db)
sor: 0,96 m2 (48 db)           85/db                  108/db

térkő 6 cm, finom kopóréteggel
Kerti ötletek 62-63. oldal

               8361                                        szürke                                                                                                                                                                           237/db           301/db16,7 db/m2Nagy tégla
30 x 20 x 8 cm 

10,8 kg/db
1382 kg/raklap

#: 7,68 m2 (128 db)
sor: 0,96 m2 (16 db)

               8358                                        szürke                                                                                                                                                                           160/db           204/db25 db/m2Kocka
20 x 20 x 8 cm 

7,46 kg/db
1432 kg/raklap

#: 7,68 m2 (192 db)
sor: 0,96 m2 (24 db)

               8353                                        szürke                                                                                                                                                                              81/db           103/db
              8356                                        antracit                                                                                                                                                                            97/db           124/db

50 db/m2Kis tégla
10 x 20 x 8 cm 

3,6 kg/db
1382 kg/raklap

#: 7,68 m2 (384 db)
sor: 0,96 m2 (48 db)

térkő 8 cm, finom kopóréteggel
Kerti ötletek 62-63. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        4.050/m2        5.144/m2

                                                                                                                                                                                                                                                                                 antracit        4.850/m2       6.160/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                      



               5846                                        gránitszürke                                                                                                                                                           1.289/db       1.638/db8,34 db/m2Óriás hasábkő
60 x 20 x 8 cm 

22 kg/db
1408 kg/raklap

#: 7,67 m2 (64 db)
sor: 0,95 m2 (8 db)

               5845                                        gránitszürke                                                                                                                                                               861/db        1.094/db12,5 db/m2Óriás félkő
40 x 20 x 8 cm 

14,4 kg/db
1382 kg/raklap

#: 7,68 m2 (96 db)
sor: 0,96 m2 (12 db)

               4378                                        gránitszürke                                                                                                                                                            1.720/db        2.185/db6,25 db/m2Óriás kocka
40 x 40 x 8 cm 

28,8 kg/db
1382 kg/raklap

#: 7,68 m2 (48 db)
sor: 0,96 m2 (6 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                        gránitszürke, bazaltantracit      10.900/m2     13.843/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

               4373                                        gránitszürke                                                                                                                                                               645/db           820/db16,7 db/m2Nagy tégla
30 x 20 x 8 cm 

10,8 kg/db
1383 kg/raklap

#: 7,66 m2 (128 db)
sor: 0,95 m2 (16 db)

                4371                                        gránitszürke                                                                                                                                                                                
               5852                                        bazaltantracit                                                                                                                                                        

25 db/m2Kocka
20 x 20 x 8 cm 

7,4 kg/db
1421 kg/raklap

#: 7,68 m2 (192 db)
sor: 0,96 m2 (24 db)         432/db                  549/db

               4368                                        gránitszürke                                                                                                                                                                                
               5851                                        bazaltantracit                                                                                                                                                        

50 db/m2Kis tégla
10 x 20 x 8 cm 

3,6 kg/db
1382 kg/raklap

#: 7,68 m2 (384 db)
sor: 0,96 m2 (48 db)         216/db                   275/db

               4004                                        bazaltantracit                                                                                                                                                             109/db           139/db100 db/m2Kis kocka
10 x 10 x 8 cm 

1,8 kg/db
1267 kg/raklap

#: 7,04 m2 (704 db)
sor: 0,88 m2 (88 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                     gránitszürke        8.950/m2      11.367/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

               6461                                        gránitszürke                                                                                                                                                         9.666/sor    12.276/sor
soronként:

12 db 10 x 20 x 6 cm
9 db 20 x 20 x 6 cm
8 db 30 x 20 x 6 cm

148,4 kg/db
1781 kg/raklap

#: 12,96 m2

sor: 1,08 m2

#: 12 sor

               5283                                        szürke                                                                                                                                                                           200/db           254/db25 db/m220 x 20 x 8 cm 5,49 kg/db
1054 kg/raklap

#: 7,68 m2 (192 db)
sor: 0,96 m2 (24 db)

               4472                                        gránitszürke                                                                                                                                                                                
               4473                                        antracit                                                                                                                                                                  

12 sor/raklap
133 db/m2

Vegyesen
7 méretben

122,4 kg/sor
1496 kg/raklap

#: 10,2 m2

sor: 0,85 m2    7.069/sor         8.978/sor

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 7

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                           gyeprácskő 40 x 40 x 8 cm        3.394/m2        4.311/m2

                                                                                                                                                                                                                                           gyeprácskő 60 x 40 x 10 cm         4.037/m2        5.127/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock

térkő 8 cm, finommosott felülettel
Kerti ötletek 30-33. oldal

térkő 6 cm, mosott felülettel, vegyes méretek
Kerti ötletek 30-33. oldal

               5460                                        szürke
               8388                                        vörös                                                                                                                                                                                               
               5466                                        őszilomb

50 db/m2Normálkő
20 x 10 x 4 cm 

1,8 kg/db
1458 kg/raklap

#: 16,2 m2 (810 db)
sor: 1,08 m2 (54 db)

           71/db                       91/db
          78/db                   100/db
          93/db                    119/db

térkő 4 cm, finom kopóréteggel
Kerti ötletek 64-65. oldal

térkő 8 cm
Kerti ötletek 66-67. oldal

térkő 6 cm, természetes hatású kockakő, mosott felülettel
Kerti ötletek 52-53. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        3.550/m2       4.509/m2

                                                                                                                                                                                                                                                                                     vörös       3.900/m2       4.953/m2

                                                                                                                                                                                                                                                                              őszilomb        4.650/m2       5.906/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                    gránitszürke, antracit        8.316/m2     10.562/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                            

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        5.000/m2       6.350/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                          

Térkövek

   1572     5329                                        vörös                                                                                                                                                                               111/db            141/db5 db/fm Jelzőkő (IC)
8 x 8 x 8 cm

1,1 kg/db
396 kg/raklap

#: 360 db
sor: 60 db

               5307                                        szürke                                                                                                                                                                          968/db        1.230/db4,17 db/m260 x 40 x 10 cm 35 kg/db
1400 kg/raklap

#: 10 m2 (40 db)
sor: 1 m2 (4 db)

               5285                                        szürke                                                                                                                                                                           543/db           690/db6,25 db/m240 x 40 x 8 cm 17,3 kg/db
1038 kg/raklap

#: 9,6 m2 (60 db)
sor: 0,96 m2 (6 db)

térkő 8 és 10 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 66-67. oldal

               4418                                        világosszürke                                                                                                                                                                             
                4751                                        antracit                                                                                                                                                                  

50 db/m2Kis tégla
10 x 20 x 6 cm

2,7 kg/db
1555 kg/raklap

#: 11,52 m2 (576 db)
sor: 0,96 m2 (48 db)         126/db                    161/db

térkő 6 cm, mosott felülettel
Kerti ötletek 54-55. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                  világosszürke, antracit        6.300/m2       8.001/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                            



               7388                                        szürke                                                                                                                                                                              97/db           124/db40 db/m2Normálkő
11,25 x 22,5 x 8 cm

4,5 kg/db
1800 kg/raklap

#: 10 m2 (400 db)
sor: 1 m2 (40 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        3.880/m2       4.928/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                          

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!8

Té
rk
öv
ek

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                               betonszürke, homokbarna, szürke-barna      10.600/m2     13.462/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

  6282    5424                                        betonszürke
  6282    5433                                        homokbarna                                                                                                                                           424/db           539/db
  6282    6805                                        szürke-barna

25 db/m220 x 20 x 8 cm 7,4 kg/db
1420,8 kg/raklap

#: 7,68 m2 (192 db)
sor: 0,96 m2 (24 db)

  6282    5421                                        betonszürke
  6282    5422                                        homokbarna                                                                                                                                        1.695/db        2.153/db
  6282    6803                                        szürke-barna

6,25 db/m240 x 40 x 8 cm 28,8 kg/db
1382 kg/raklap

#: 7,68 m2 (48 db)
sor: 0,96 m2 (6 db)

  6282    5418                                        betonszürke
  6282    5419                                        homokbarna                                                                                                                                        2.548/db       3.236/db
  6282    6800                                        szürke-barna

4,16 db/m260 x 40 x 8 cm 43,2 kg/db
1382 kg/raklap

#: 7,69 m2 (32 db)
sor: 0,96 m2 (4 db)

  6282    5414                                        betonszürke
  6282    5415                                        homokbarna                                                                                                                                        3.813/db       4.843/db
  6282    6799                                        szürke-barna

2,77 db/m260 x 60 x 8 cm 64,8 kg/db
1037 kg/raklap

#: 5,77 m2 (16 db)
sor: 0,72 m2 (2 db)

  6282    5411                                        betonszürke
  6282    5412                                        homokbarna                                                                                                                                        5.096/db       6.472/db
  6282   6828                                        szürke-barna

2,08 db/m280 x 60 x 8 cm 86,4 kg/db
1382 kg/raklap

#: 7,69 m2 (16 db)
sor: 0,96 m2 (2 db)

térkő 8 cm
Kerti ötletek 34-35. oldal

  6282    9843                                        szürkésbarna, melírozott                                                                                                                                                        
  6282    3289                                        sárgásbarna, melírozott                                                                                                                    5.387/sor      6.842/sor
  6282    6315                                        sárga-mészkőfehér, melír.                                                                                                                                                      

soronként:
2 db 20 x 20 x 6 cm
1 db 40 x 20 x 6 cm
2 db 40 x 40 x 6 cm
2 db 60 x 40 x 6 cm

129,6 kg/sor
1296 kg/raklap

#: 9,6 m2

sor: 0,96 m2

#: 10 sor

térkő 6 cm, vegyes méretek
Kerti ötletek 46-47. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                  sárgásbarna, szürkésbarna, sárga-mészkőfehér         5.611/m2        7.126/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                         

               5837                                        világosszürke                                                                                                                                                                             
               5839                                        pasztellsárga                                                                                                                                     5.930/sor       7.532/sor
               3759                                        fövenybarna                                                                                                                                                                                

soronként:
12 db 10 x 20 x 6 cm
9 db 20 x 20 x 6 cm
8 db 30 x 20 x 6 cm

148,4 kg/sor
1781 kg/raklap

#: 12,96 m2

sor: 1,08 m2

#: 12 sor

térkő 6 cm, mosott felülettel, vegyes méretek
Kerti ötletek 54-55. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                             világosszürke, pasztellsárga, fövenybarna        5.490/m2       6.973/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                      

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                       beige-barna, gránitszürke-fehér, antracit, gránitbeige      11.880/m2     15.088/m2

Értékesítési egység: raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

  6282    5483                                        gránitszürke-fehér
  6282    4467                                        beige-barna                                                                                                                                                                                    
  6282    4468                                        antracit
  6282    3033                                        gránit-beige

16 db/m225 x 25 x 8 cm 11,30 kg/db
1446 kg/raklap

#: 8 m2 (128 db)
sor: 1 m2 (16 db)         743/db                  943/db

  6282    5481                                        gránitszürke-fehér
  6282    4463                                        beige-barna                                                                                                                                                                                    
  6282    4464                                        antracit
  6282    3035                                        gránit-beige

8 db/m250 x 25 x 8 cm 23,1 kg/db
1478 kg/raklap

#: 8 m2 (64 db)
sor: 1 m2 (8 db)     1.485/db            1.886/db

  6282    5480                                        gránitszürke-fehér
  6282    4460                                        beige-barna                                                                                                                                                                                    
  6282    4462                                        antracit
  6282    3036                                        gránit-beige

4 db/m250 x 50 x 8 cm 45 kg/db
1440 kg/raklap

#: 8 m2 (32 db)
sor: 1 m2 (4 db)     2.970/db             3.772/db

térkő 8 cm, átmenetes árnyalatmintázattal
Kerti ötletek 26-29. oldal

               5109                                        szürke                                                                                                                                                                             85/db           108/db
               5195                                        vörös                                                                                                                                                        101/db           129/db

40 db/m2Normálkő
11,25 x 22,5 x 6 cm

3,4 kg/db
1360 kg/raklap

#: 10 m2 (400 db)
sor: 1 m2 (40 db)

térkő 6 cm, finom kopóréteggel
Kerti ötletek 68-69. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        3.400/m2       4.318/m2

                                                                                                                                                                                                                                                                                     vörös        4.040/m2         5.131/m2

Értékesítési egység: Normálkő - raklap, sor  Paletta: EURO vagy Semmelrock

térkő 8 cm, finom kopóréteggel
Kerti ötletek 68-69. oldal



               8432                                        világosszürke
               8436                                        középszürke                                                                                                                                            760/db          966/db
               8437                                        sötétszürke

11,11 db/m260 x 15 x 8 cm 16,9 kg/db
1622,4 kg/raklap

#: 8,64 m2 (96 db)
sor: 1,08 m2 (12 db)

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 9

Lapok

               8197                                        borvörös-fekete                                                                                                                                                                         
               8200                                        napfénysárga                                                                                                                                                                                                       
              8202                                        füstbarna
               8217                                        cappuccino                                                                                                                                                                                  
               8218                                        grafit-fehér                                                                                                                                                                                  

5,55 db/m260 x 30 x 8 cm 33,8 kg/db
1622,4 kg/raklap

#: 8,64 m2 (48 db)
sor: 1,08 m2 (6 db)      1.590/db           2.020/db

  6282    6292                                        világosszürke
  6282    6298                                        középszürke                                                                                                                                                                                   
  6282    6283                                        sötétszürke
   6282    8431                                        homokbarna

5,55 db/m260 x 30 x 3,8 cm 15,8 kg/db
948 kg/raklap

#: 10,8 m2 (60 db)
sor: 1,08 m2 (6 db)

  6282    7121                                        borvörös-fekete                                                                                                                                                                         
  6282    6899                                        napfénysárga                                                                                                                                                                                                       
  6282   6898                                        füstbarna
  6282    7122                                        cappuccino                                                                                                                                                                                  
  6282    6897                                        grafit-fehér                                                                                                                                                                                  

5,55 db/m260 x 30 x 3,8 cm 15,8 kg/db
948 kg/raklap

#: 10,8 m2 (60 db)
sor: 1,08 m2 (6 db)       1.174/db              1.491/db

3,8 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 72-75. oldal

3,8 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 76-77. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                             borvörös-fekete, napfénysárga, füstbarna, cappuccino, grafit-fehér         6.516/m2       8.275/m2

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

 kb. m2 ár                                                                                                                                             borvörös-fekete, napfénysárga, füstbarna, cappuccino, grafit-fehér        8.825/m2     11.208/m2

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

8 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 72-75. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                     világosszürke, középszürke, sötétszürke, homokbarna         5.700/m2        7.239/m2

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

               8219                                        világosszürke
               8221                                        középszürke                                                                                                                                                                                   
               8222                                        sötétszürke

5,55 db/m260 x 30 x 8 cm 33,8 kg/db
1622,4 kg/raklap

#: 8,64 m2 (48 db)
sor: 1,08 m2 (6 db)

8 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 76-77. oldal

     1.027/db             1.305/db

    1.390/db             1.766/db

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

  6682    4436                                        szürke, melírozott                                                                                                                                                4.649/db       5.905/db60 x 60 x 4 cm 32 kg/db
551 kg/raklap #: 17 db

  6682    4437                                        szürke, melírozott                                                                                                                                              12.900/m2     16.383/m2

Alapcsomag: 6,3 m2

4 db 60 x 60 cm
22 db 60 x 30 cm
10 db 30 x 30 cm

90 kg/m2

567 kg/raklap #: 6,3 m2

  6682    3200                                        kékesszürke                                                                                                                                                            2.237/db       2.841/dbBarázdált díszítőlap
80 x 20 x 3,5 cm

12 kg/db
312 kg/raklap #: 26 db

Értékesítési egység: raklap, a díszítőlap db-ra is kapható  Paletta: nem betétdíjas 

Természetesen kopott felület, szélek egyenetlenek, fagyálló, a lapok felületi struktúráltsága teljesen véletlenszerű, egyes méretekben barázdáltság is előfordul.
A legkisebb értékesítési egység: komplett csomag (=1 raklap)  Paletta: nem betétdíjas

  6682    1150                                        kékesszürke                                                                                                                                                         12.900/m2     16.383/m2

Alapcsomag: 6,6 m2

3 db 80 x 60 cm
4 db 80 x 40 cm
3 db 60 x 60 cm
9 db 60 x 40 cm
4 db 40 x 40 cm

69 kg/m2

455 kg/raklap #: 6,6 m2

(IC) lapok, 3,3-3,7 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 102-103. oldal

(IC) kerti lapok, 4 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 104-105. oldal

(IC) kiemelt méret, 4 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 104-105. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                           szürke, melírozott      12.924/m2      16.414/m2

Értékesítési egység: darab Paletta: nem betétdíjas

  6682    1679                                        homok                                                                                                                                                                      3.626/db       4.606/db56 x 42 x 3,7 cm 18,4 kg/db
423 kg/raklap #: 23 db

(IC) kertilap, 3,7 cm 
Kerti ötletek 106-107. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas                                                                  

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                       világosszürke, középszürke, sötétszürke 60x30x8 cm          7.715/m2       9.798/m2

                                                                                                                                                                                          világosszürke, középszürke, sötétszürke 60x15x8 cm        8.444/m2     10.724/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock



Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!10

La
po
k

  6682    1678                                        homok                                                                                                                                                                                             
  6682    0136                                        mészkőfehér

Nagy kör Ø 390 cm
(egy teljes körgyűrű,
sarokelemek nélkül)

90 kg/m2

558 kg/raklap csomag: 6,21 m2

  6682    1677                                        homok                                                                                                                                                                                             
  6682    0135                                        mészkőfehér

Kis kör Ø 270 cm
(egy teljes kör,

sarokelemek nélkül)

90 kg/m2

515 kg/raklap csomag: 5,72 m2

  6682    1676                                        homok                                                                                                                                                                                             

  6682    0133                                        mészkőfehér

Alapcsomag: 6,07 m2

3 db 60 x 60 cm
9 db 30 x 60 cm
12 db 30 x 45 cm
3 db 45 x 60 cm
2 db 45 x 45 cm
6 db 30 x 30 cm

90 kg/m2

546 kg/raklap #: 6,07 m2

Értékesítési egység: 1 raklap  Paletta: nem betétdíjas         Természetesen kopott felület, egyenetlen szélek, véletlenszerű struktúráltság, egyes méretekben barázdáltság is előfordul.

(IC) járólapok 3,8-4,4 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 106-107. oldal

(IC) 
Kerti ötletek 106-107. oldal

Értékesítési egység: raklap  Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                                                        Egy teljes kör = Kis kör 5,72 m2 + Nagy kör 6,21 m2

  6682    1698                                        homok                                                                                                                                                                                             
  6682    0138                                        mészkőfehér

4 csomag/körNagy sarokelem
(Nagy körhöz) 70,5 kg/db #: 2 csomag

  6682    1680                                        homok
  6682    0137                                        mészkőfehér

4 csomag/körKis sarokelem
(Kis körhöz) 35 kg/db #: 4 csomag

(IC) 
Kerti ötletek 106-107. oldal

Értékesítési egység: csomag  Paletta: nem betétdíjas    

           8.502                    10.798
     /csomag        /csomag

          17.003                    21.594
     /csomag        /csomag

  6682    5152                                        homok                                                                                                                                                                                           
  6682    5150                                        mészkőfehér                                                                                                                                                         

Sarokelem
45 x 45 x 4 cm

13,27 kg/db
265,4 kg/raklap

#: 20 db
sor: 2 db     2.323/db             2.951/db

  6682    5153                                        homok                                                                                                                                                                                           
  6682    5151                                        mészkőfehér                                                                                                                                                         

Lap
45 x 30 x 4 cm

11,77 kg/db
235,4 kg/raklap

#: 20 db
sor: 2 db     2.257/db            2.867/db

(IC)
Kerti ötletek 106-107. oldal

Értékesítési egység: 1 darab  Paletta: nem betétdíjas                                                                  

  6682    5173                                        homok                                                                                                                                                                                           
  6682    5175                                        mészkőfehér                                                                                                                                                         

Nagy négyzet 90 kg/m2

712,8 kg/raklap csomag: 7,92 m2    14.377/m2        18.259/m2

  6682    5166                                        homok                                                                                                                                                                                           
  6682    5172                                        mészkőfehér                                                                                                                                                         

Kis négyzet 90 kg/m2

656,1 kg/raklap csomag: 7,29 m2    14.377/m2        18.259/m2

(IC) 
Kerti ötletek 106-107. oldal

Értékesítési egység: 1 raklap  Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                           Egy teljes négyzet = Kis négyzet 7,29 m2 + Nagy négyzet 7,92 m2

    11.137/m2      14.144/m2

   14.377/m2     18.259/m2

   14.377/m2     18.259/m2

  6682    4100                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                                 513/db           652/db25 db/m220 x 20 x 3,5 cm 2,9 kg/db
290 kg/raklap #: 100 db

  6682    1058                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            1.024/db        1.301/db12,5 db/m240 x 20 x 3,5 cm 5,8 kg/db
290 kg/raklap #: 50 db

  6682    1057                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                           2.048/db       2.601/db6,25 db/m240 x 40 x 3,5 cm 11,3 kg/db
283 kg/raklap #: 25 db

  6682    1056                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                           3.068/db       3.897/db4,17 db/m260 x 40 x 3,5 cm 17,7 kg/db
443 kg/raklap #: 25 db

(IC) járólapok 3,3-3,7 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 98-99. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                     homokkő, melírozott      12.825/m2     16.288/m2

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: nem betétdíjas

  6682    5115                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                           2.323/db        2.951/db5,41 db/m2Sarokelem
45 x 45 x 3,5 cm

14,1 kg/db
338,4 kg/raklap

#: 4,44 m2 (24 db)
sor: 2 db

  6682    5116                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            2.257/db       2.867/db5,56 db/m2Lap
60 x 30 x 3,5 cm

13,9 kg/db
336,6 kg/raklap

#: 4,32 m2 (24 db)
sor: 2 db

(IC) 
Kerti ötletek 98-99. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: nem betétdíjas

  6682    6613                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                           4.648/db       5.903/db3,01 db/m2

(1 cm-es fugával)81 x 41 x 5 cm 35,9 kg/db
395 kg/raklap #: 11 db

  6682    6612                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            3.515/db       4.464/db3,98 db/m2

(1 cm-es fugával)81 x 31 x 5 cm 26,1 kg/db
574 kg/raklap #: 22 db

  6682    0043                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            2.379/db       3.022/db5,88 db/m2

(1 cm-es fugával)81 x 21 x 5 cm 16,5 kg/db
363 kg/raklap #: 22 db

(IC) járólapok 4,8-5,2 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 100-101. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                     homokkő, melírozott      13.989/m2       17.767/m2

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: nem betétdíjas



Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 11

Lapok

  6682    0067                                        beige, kékesfekete                                                                                                                                             13.616/m2      17.293/m2

Alapcsomag: 5,65 m2

50 db 45,5 x 23 cm
(beige)

50 db 10 x 10 cm
(kékesfekete)

73 kg/m2

412 kg/raklap csomag: 5,65 m2

Értékesítési egység: raklap  Paletta: nem betétdíjas

(IC) járólapok, 3,8-4,2 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 108-109. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                           dióbarna, antracit         5.435/m2       6.903/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                        natúrfehér, antracit        11.181/m2      14.201/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock

   1572     1598                                        natúrfehér                                                                                                                                                                                    
   1572     5342                                        antracit                                                                                                                                                                  

5,42 db/m260 x 30 x 3,8 cm 16,2 kg/db
583,2 kg/raklap #: 6,64 m2 (36 db)     2.063/db            2.621/db

(IC) járólap 3,8 cm, Semmelrock Protect® bevonattal
Kerti ötletek 82-83. oldal

  6282    6545                                        dióbarna                                                                                                                                                                                       
  6282    8223                                        antracit                                                                                                                                                                  

6,1 db/m240 x 40 x 3,8-4 cm 13,7 kg/db
767 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)         891/db              1.132/db

járólap 3,8-4,0 cm-es vastagságban, strukturált felülettel
Kerti ötletek 84-85. oldal

  6282    4194                                        homok
  6282    4202                                        alpesi zöld                                                                                                                                              900/db        1.143/db
  6282    4206                                        fövenybarna

6,1 db/m240 x 40 x 3,8 cm 14,2 kg/db
795 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                              homok, alpesi-zöld, fövenybarna        5.490/m2       6.973/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock

járólap 3,8 cm, finomszemcséjű mosott felülettel
Kerti ötletek 86-87. oldal

  6282    4021                                        szürke                                                                                                                                                                           558/db           709/db
  6282    6777                                        vörös                                                                                                                                                                                               
  6282    7501                                        barna
  6282    7499                                        homoksárga                                                                                                                                                                                
   6282    8464                                        szürke-antracit
   6282    8465                                        barna-antracit

6,1 db/m240 x 40 x 4 cm 14 kg/db
1008 kg/raklap #: 11,8 m2 (72 db)

        613/db                   779/db

        700/db                 889/db

finom kopóréteggel kialakított felület 4 cm
Kerti ötletek 112-113. oldal

ÚJ

ÚJ

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 szürke        3.404/m2       4.323/m2

                                                                                                                                                                                                                                                                       vörös, barna        3.739/m2        4.749/m2

                                                                                                                                                                                                           homoksárga, szürke-antracit, barna-antracit         4.270/m2       5.423/m2

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                        gránitszürke, bazaltantracit         7.076/m2       8.987/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock

                4181                                        gránitszürke
               6460                                        bazaltantracit                                                                                                                                                        

6,1 db/m240 x 40 x 3,8 cm 13,9 kg/db
779 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)      1.160/db              1.474/db

3,8 cm, finommosott felülettel
Kerti ötletek 80-81. oldal

  6682    6616                                        krémfehér
  6682    6617                                        ezüstszürke                                                                                                                                                           

11,11 db/m230 x 30 x 4,5 cm 8,7 kg/db
400kg/raklap #: 46 db     1.238/db             1.573/db

  6682    5125                                        krémfehér
  6682    5131                                        ezüstszürke                                                                                                                                                           

5,55 db/m260 x 30 x 4,5 cm 17,4 kg/db
400 kg/raklap #: 23 db     2.419/db            3.073/db

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                krémfehér, ezüstszürke      13.760/m2      17.476/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    6614                                        krémfehér
  6682    6615                                        ezüstszürke                                                                                                                                                           

3,7 db/m290 x 30 x 4,5 cm 26,1 kg/db
418 kg/raklap #: 16 db      3.719/db            4.724/db

(IC) járólap 4,5 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 90-91. oldal

  6682    7430                                        kagylószürke                                                                                                                                                              840/db        1.067/db16 db/m225 x 25 x 4 cm 5,5 kg/db
253 kg/raklap #: 2,88 m2 (46 db)

  6682    7429                                        kagylószürke                                                                                                                                                           1.010/db       1.283/db13,3 db/m260 x 12,5 x 4 cm 6,5 kg/db
299 kg/raklap #: 3,46 m2 (46 db)

  6682    7428                                        kagylószürke                                                                                                                                                          2.040/db        2.591/db6,6 db/m260 x 25 x 4 cm 13 kg/db
299 kg/raklap #: 3,48 m2 (23 db)

(IC) strukturált lap, 3,8-4,2 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 96-97. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                    kagylószürke      13.464/m2      17.100/m2

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas



  6282    8467                                        gránit-beige                                                                                                                                                             1.321/db        1.678/db5,55 db/m260 x 30 x 3,8 cm 15,8 kg/db
948 kg/raklap

#: 10,9 m2 (60 db)
sor: 1,09 m2 (6 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                gránitszürke-fehér, gránit-beige         7.332/m2        9.312/m2

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!12

La
po
k

  6282    9849                                                                                                                                                                                                                               650/db                 826/db6,1 db/m2Picola Party
40 x 40 x 3,8 cm

14,2 kg/db
795 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                          mészkőfehér, kékesszürke      12.870/m2     16.345/m2

Értékesítési egység: darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock

  6682    7411                                         mészkőfehér                                                                                                                                                                               
  6682    7440                                        kékesszürke                                                                                                                                                          

2,86 db/m2100 x 40/30 x 4 cm
(5mm-es fugával)

29,8 kg/db
596 kg/raklap #: 6,99 m2 (20 db)     4.500/db              5.715/db

(IC) strukturált lap, 3,8-4,2 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 92-93. oldal

  6682    7408                                        északi szürke                                                                                                                                                          1.020/db       1.296/db12,71 db/m260 x 12,5 x 4 cm 6,5 kg/db
299 kg/raklap #: 3,46 m2 (46 db)

  6682    7407                                        északi szürke                                                                                                                                                         2.000/db       2.540/db6,48 db/m260 x 25 x 4 cm 13 kg/db
299 kg/raklap #: 3,48 m2 (23 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                   északi szürke      12.964/m2     16.465/m2

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

(IC) strukturált lap, 3,8-4,2 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 94-95. oldal

  6682    0119                                        antik barna                                                                                                                                                              3.877/db       4.924/db6,6 db/m260 x 25 x 4 cm 13 kg/db
299 kg/raklap #: 23 db

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas

(IC) természetes hatással
Kerti ötletek 112-113. oldal

  6282    8874                                        világosszürke
  6282   9889                                        mediterrán barna

6,1 db/m240 x 40 x 3,8 cm 13,9 kg/db
779 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                               világosszürke, mediterrán barna         4.911/m2        6.237/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock

járólap 3,8 cm, mosott felülettel
Kerti ötletek 88-89. oldal

        805/db        1.023/db

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                            világosszürke, fövenybarna, vegyes kavics        3.965/m2       5.036/m2

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock

  6282    6949                                        világosszürke                                                                                                                                                                             
  6282    4381                                        fövenybarna                                                                                                                                                          

6,1 db/m240 x 40 x 3,8 cm 14,2 kg/db
795 kg/raklap #: 9,18 m2 (56 db)         650/db                 826/db

mosott lap, 3,8 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 110-111. oldal

  6282    6307                                        gránitszürke-fehér                                                                                                                                                 1.321/db        1.678/db5,55 db/m260 x 30 x 3,8 cm 15,8 kg/db
948 kg/raklap

#: 10,9 m2 (60 db)
sor: 1,09 m2 (6 db)

3,8 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 78-79. oldal

  6682    7885                                        északi szürke                                                                                                                                                         2.323/db        2.951/dbSarokelem
45 x 45 x 3,8 cm

18 kg/db
432 kg/raklap

#: 4,44 m2 (24 db)
sor: 2 db

  6682    7886                                        északi szürke                                                                                                                                                          2.257/db       2.867/db1,66 db/fmLap
60 x 30 x 3,8 cm

17,8 kg/db
427,2 kg/raklap

#: 4,32 m2 (24 db)
sor: 2 db

(IC) strukturált lap, 3,8 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 94-95. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: nem betétdíjas

vegyes kavics
(8-16 mm-es kavicsokkal)

ÚJ

   1571     7790                                        nacar                                                                                                                                                                                             
   1571     7894                                        beige                                                                                                                                                                      

2,47 db/m290 x 45 x 2 cm 18,8 kg/db
1.222 kg/raklap #: 26,32 m2 (65 db)     9.559/db         12.140/db

(IC) 2 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 17. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                      nacar, beige      23.614/m2    29.990/m2

Értékesítési egység: darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                            

ÚJ

   1571     7895                                        gris                                                                                                                                                                                                 
   1571     7896                                        nocturno                                                                                                                                                                

2,47 db/m290 x 45 x 2 cm 18,8 kg/db
1.222 kg/raklap #: 26,32 m2 (65 db)     9.559/db         12.140/db

(IC) 2 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 17. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                  gris, nocturno      23.614/m2    29.990/m2

Értékesítési egység: darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                            

ÚJ

ÚJ

ÚJ



Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 13

Értékesítési egység: darab Paletta: EURO

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                     vörös, érdes (5,2 cm)          7.152/m2       9.084/m2

                                                                                                                                                                                                                                                       vörös, érdes (7,1 cm )      10.676/m2      13.559/m2

Értékesítési egység: darab Paletta: egyedi betétdíjas

   3457     1350                                        vörös, érdes                                                                                                                                                                314/db           399/db34 db/m224 x 11,8 x 7,1 cm 4,5 kg/db
1424 kg/raklap #: 9,17 m2 (312 db)

  5344    3345                                        vöröstarka, érdes                                                                                                                                                      199/db           253/db
  5344    3347                                        vöröstarka, antik                                                                                                                                                       206/db           262/db
  5344    5347                                        világosvörös, antik                                                                                                                                                   233/db           296/db
  5344    6345                                        homoksárga, érdes                                                                                                                                                   279/db           355/db

31 db/m225 x 12 x 5 cm 3,3 kg/db
993 kg/raklap #: 9,7 m2 (301 db)

   3457     1100                                        vörös, érdes                                                                                                                                                                210/db           267/db34 db/m224 x 11,8 x 5,2 cm 3,3 kg/db
1425,6 kg/raklap #: 12,71 m2 (432 db)

   3457    1080                                        vörös, érdes                                                                                                                                                          48 db/m220 x 10 x 5,2 cm 2,3 kg/db
1529,5 kg/raklap #: 13,85 m2 (665 db)         149/db                   190/db

  5344     1291                                        vörös, sima
  5344     1391                                        vörös, érdes                                                                                                                                                                                   
  5344    5291                                        világosvörös, sima                                                                                                                                                   264/db           336/db

26 db/m226 x 14 x 5 cm 4 kg/db
1200 kg/raklap #: 11,53 m2 (300 db)

   3457    6190                                        sárgásbarna, érdes                                                                                                                                                   314/db           399/db34 db/m224 x 11,8 x 7,1 cm 4,5 kg/db
1424 kg/raklap #: 9,17 m2 (312 db)

   3457    6080                                        sárgásbarna, érdes                                                                                                                                                  246/db            313/db34 db/m224 x 11,8 x 5,2 cm 3,2 kg/db
1382 kg/raklap #: 12,7 m2 (432 db)

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                                 5,2 cm        8.364/m2     10.623/m2

                                                                                                                                                                                                                                                                                    7,1 cm      10.676/m2      13.559/m2

Értékesítési egység: darab Paletta: egyedi betétdíjas

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                              vörös, sima; vörös érdes        5.920/m2         7.519/m2

                                                                                                                                                                                                                                                            világosvörös, sima        6.864/m2       8.718/m2

Értékesítési egység: darab Paletta: EURO                                                                                                                                                                                                                      Csak futókötésben rakható!

  3438    2300                                        antracitbarna, érdes                                                                                                                                                202/db           257/db48 db/m220 x 10 x 5,2 cm 2,3 kg/db
1076 kg/raklap #: 9,75 m2 (468 db)

(IC) térburkoló klinkertégla, 5,2 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 156-157. oldal

(IC) térburkoló klinkertéglák, 5 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 156-157. oldal

(IC) térburkoló klinkertéglák, 5,2-7,1 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 156-157. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                      antracitbarna, érdes        9.690/m2      12.307/m2

Értékesítési egység: darab Paletta: egyedi betétdíjas

       228/db                  290/db

  5344    1485                                        vörös, érdes                                                                                                                                                                 271/db           345/db32 db/m224,5 x 12 x 6,5 cm 4,1 kg/db
1230 kg/raklap #: 9,37 m2 (300 db)

(IC) térburkoló klinkertégla, 6,5 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 156-157. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                                      vörös, érdes        8.672/m2      11.014/m2

Értékesítési egység: darab Paletta: EURO

(IC) térburkoló klinkertéglák, 5,2-7,1 cm-es vastagságban
Kerti ötletek 156-157. oldal

(IC) térburkoló klinkertéglák, 5 cm-es vastagságban 
Kerti ötletek 156-157. oldal

   6291    9995                                        vörös, érdes                                                                                                                                                         23.450/db     29.782/db

   6291    9996                                        vörös, antik                                                                                                                                                          29.750/db      37.783/db
94 db

klinker tégla

Magasság: 40 cm
Átmérő: 

70/105 cm
376 kg/db #: 1 darab

(IC) 
Kerti ötletek 158-159. oldal

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                                            vöröstarka, érdes        6.169/m2        7.835/m2

                                                                                                                                                                                                                                                               vöröstarka, antik        6.386/m2         8.111/m2

                                                                                                                                                                                                                                                           világosvörös, antik         7.223/m2        9.174/m2

                                                                                                                                                                                                                                                          homoksárga, érdes        8.649/m2     10.985/m2

Értékesítési egység: darab Paletta: EURO

Értékesítési egység: darab Paletta: EURO

   6291    9997                                        vörös, érdes                                                                                                                                                         43.750/db     55.563/db

   6291    9998                                        vörös, antik                                                                                                                                                          54.650/db    69.406/db
173 db

klinker tégla

135 x 147 cm
Magasság: 

20/35 /50 cm
692 kg/db #: 1 darab

(IC) 
Kerti ötletek 158-159. oldal

PENTER
KLINKER



Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!14

  6682    1064                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            2.787/db       3.540/dbOszlop fedkő
35 x 35 x 5 cm 12,6 kg/db #:24 db

  6682    4436                                        szürke, melírozott                                                                                                                                                4.649/db       5.905/dbOszlop fedkő
60 x 60 x 4 cm

32 kg/db
551 kg/raklap #: 17 db

  6682    0092                                        sárgásszürke, melírozott                                                                                                                                     1.377/db        1.749/db2,6 db/fmFedlap
47,5 x 12,5 x 4 cm

6,2 kg/db
372 kg/raklap #: 60 db

  6682    5159                                        kékesszürke                                                                                                                                                               226/db          288/db7,66 db/m2½ elem
14,5 x 9 x 2,2-2,8 cm

0,4 kg/db
12,8 kg/karton karton: 32 db

  6682    5158                                        kékesszürke                                                                                                                                                                470/db           597/db38,31 db/m2Alapelem
29 x 9 x 2,2-2,8 cm

0,8 kg/db
12,8 kg/karton karton: 16 db

  6682    5157                                        kékesszürke                                                                                                                                                            1.258/db        1.598/db12,77 db/m2T-elem
58 x 18 x 2,2-2,8 cm

2,4 kg/db
132 kg/raklap #: 55 db

(IC)
Kerti ötletek 130-131. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    0091                                        sárgásszürke, melírozott                                                                                                                                         915/db        1.163/dbKitöltő blokk
11 x 10 x 7 cm

1,7 kg/db
85 kg/raklap #: 50 db

  6682    0090                                        sárgásszürke, melírozott                                                                                                                                    2.002/db       2.543/db12,2 db/m2Z-blokk
58,5 x 10 x 14 cm

15 kg/db
750 kg/raklap #: 4,1 m2 (50 db)

  6682    0157                                        sárgásszürke, melírozott                                                                                                                                    1.939/db       2.463/db11,1 db/m2Dekorlap
60 x 15 x 4 cm

6,5 kg/db
325 kg/raklap #: 50 db

(IC) dekorlap, határolófal, falazókő
Kerti ötletek 128-129. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    3811                                        szürke, melírozott                                                                                                                                                  1.377/db        1.749/db2,6 db/fmFedlap
47,5 x 12,5 x 4 cm

6,2 kg/db
372 kg/raklap #: 60 db

  6682    3802                                        szürke, melírozott                                                                                                                                                      915/db        1.163/dbKitöltő blokk
11 x 10 x 7 cm

1,7 kg/db
85 kg/raklap #: 50 db

  6682    3812                                        szürke, melírozott                                                                                                                                                2.002/db       2.543/db12,2 db/m2Z-blokk
58,5 x 10 x 14 cm

15 kg/db
750 kg/raklap #: 4,1 m2 (50 db)

  6682    3809                                        szürke, melírozott                                                                                                                                                 1.939/db       2.463/db11,1 db/m2Dekorlap
60 x 15 x 4 cm

6,5 kg/db
325 kg/raklap #: 50 db

(IC) dekorlap, határolófal, falazókő
Kerti ötletek 124-125. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    1063                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                           2.924/db        3.714/dbFedlap
50 x 23 x 5 cm 12 kg/db #: 22 db

  6682    1062                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                             1.377/db        1.749/dbFélkő
20 x 20 x 15 cm 13 kg/db #: 80 db

  6682    1061                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            4.987/db       6.334/dbOszlopkő
30 x 30 x 15 cm 21 kg/db #: 12 db

  6682    1060                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                           2.409/db       3.060/dbFedkő
40 x 20 x 15 cm 26 kg/db #: 40 db

  6682    1059                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                           2.444/db        3.104/db16 db/m2Normálkő
40 x 20 x 15 cm 23 kg/db #: 40 db

(IC)
Kerti ötletek 120-121. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    7875                                        ezüstszürke                                                                                                                                                            2.787/db       3.540/dbOszlop fedkő
35 x 35 x 5 cm 12,6 kg/db #:24 db

  6682    7874                                        ezüstszürke                                                                                                                                                            2.924/db        3.714/dbFedlap
50 x 23 x 5 cm 12 kg/db #: 22 db

  6682    7872                                        ezüstszürke                                                                                                                                                             1.377/db        1.749/dbFélkő
20 x 20 x 15 cm 13 kg/db #: 80 db

  6682    7873                                        ezüstszürke                                                                                                                                                            4.987/db       6.334/dbOszlopkő
30 x 30 x 15 cm 21 kg/db #: 12 db

  6682    7871                                        ezüstszürke                                                                                                                                                            2.409/db       3.060/dbFedkő
40 x 20 x 15 cm 26 kg/db #: 40 db

  6682    7870                                        ezüstszürke                                                                                                                                                            2.444/db        3.104/db16,67 db/m2Normálkő
40 x 20 x 15 cm 23 kg/db #: 40 db

(IC)
Kerti ötletek 122-123. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas

ÚJ

Fa
la

za
to

k
Ke

rít
és

ek
 /

 Tá
m

fa
la

k



               6083                                        középszürke                                                                                                                                                               990/db        1.258/db
               6082                                        világos bézs                                                                                                                                                                                                         
              8481                                        mokka                                                                                                                                                                                           

2,12 db/fmFedlap
47 x 27 x 5 cm 

14 kg/db
420 kg/raklap

#: 30 db
sor: 6 db 

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock
ÚJ

               6684                                        középszürke                                                                                                                                                               290/db           369/db
               6689                                        világos bézs                                                                                                                                                                                                         
              8478                                        mokka                                                                                                                                                                                           

31,25 db/m2Félkő
20 x 20 x 16 cm 

7,5 kg/db
900 kg/raklap

#: 120 db
sor: 24 db 

ÚJ

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 15

  6682    0100                                        sárgásszürke, melírozott                                                                                                                                     1.315/db        1.671/db3,7 db/fmFedkő (ékalakú)
30 x 22,5 x 25 x 4 cm

5 kg/db
240 kg/raklap #: 48 db

  6682    0099                                        sárgásszürke, melírozott                                                                                                                                     2.127/db       2.702/db32 db/m2
Vágható blokk

29,5 x 22,5 x 10 cm
(felezhető)

12,5 kg/db
455 kg/raklap #: 36 db

  6682    0098                                        sárgásszürke, melírozott                                                                                                                                     2.127/db       2.702/db32 db/m2Sarokelem
29,5 x 22,5 x 10 cm

12,5 kg/db
455 kg/raklap #: 36 db

  6682    0097                                        sárgásszürke, melírozott                                                                                                                                     1.752/db       2.226/db32 db/m2Normálkő
29,5 x 22,5 x 10 cm

11 kg/db
891 kg/raklap #: 2,53 m2 (81 db)

(IC)
Kerti ötletek 126-127. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab  Paletta: nem betétdíjas

Falazatok
Kerítések / Tám

falak

               6676                                        középszürke                                                                                                                                                               580/db            737/db
                6677                                        világos bézs                                                                                                                                                                                                         
              8477                                        mokka                                                                                                                                                                                           

15,63 db/m2Normálkő
40 x 20 x 16 cm 

16 kg/db
960 kg/raklap

#: 60 db
sor: 12 db 

zárt, látszóbeton felülettel
Kerti ötletek 116-117. oldal

ÚJ

  6282    8839                                        szürke-fekete
  6282    5895                                        vörös-barna                                                                                                                                                                                    
  6282    8837                                        homok-sárga                                                                                                                                                           1.270/db        1.613/db

12,12 db/m2

3-4 db/fm
Fedlap

33 x 25 x 8 cm
15,4 kg/db

1386 kg/raklap
#: 90 db
sor: 9 db

     1.212/db             1.540/db

  6282    6442                                        szürke-fekete
  6282    6440                                        vörös-barna                                                                                                                                                                                    
  6282    6446                                        homok-sárga                                                                                                                                                              780/db           991/db

35,8 db/m2Félkő
20 x 20 x 14 cm

11,7 kg/db
1170 kg/raklap

#: 2,79 m2 (100 db)
sor: 0,56 m2 (20 db)

        730/db                 928/db

  6282    4230                                        szürke-fekete
  6282    5893                                        vörös-barna                                                                                                                                                                                    
  6282    4235                                        homok-sárga                                                                                                                                                            1.155/db        1.467/db

17,85 db/m2Normálkő
40 x 20 x 14 cm

20,1 kg/db
1206 kg/raklap

#: 3,36 m2 (60 db)
sor: 0,67 m2 (12 db)

    1.096/db            1.392/db

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

antikolt
Kerti ötletek 118-119. oldal

               6678                                        szürke                                                                                                                                                                           833/db        1.058/db
               6786                                        vörösbarna                                                                                                                                              877/db         1.114/db

16 db/m2Normálkő
27 x 31 x 13 cm 

10,5 kg/db
756 kg/raklap

#: 4,5 m2 (72 db)
sor: 0,75 m2 (12 db)

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

rézsűelem
Kerti ötletek 130-131. oldal

               7045                                        szürke                                                                                                                                                                          600/db           762/db
               7046                                        vörösbarna                                                                                                                                             660/db           839/db

4,1 db/fmMagasság 20 cm
Átmérő 30 cm 

13,7 kg/db
1096 kg/raklap #: 80 db

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

kisebb lejtők és rézsűk kialakítására
Kerti ötletek 130-131. oldal

               8492                                        középszürke                                                                                                                                                               870/db        1.105/db
               8493                                        világos bézs                                                                                                                                                                                                         
              8476                                        mokka                                                                                                                                                                                           

10,42 db/m2Nagykő
60 x 20 x 16 cm 

25,5 kg/db
765 kg/raklap

#: 30 db
sor: 6 db

ÚJ

ÚJ

ÚJ
     1.050/db             1.334/db

        700/db                 889/db

        350/db                  445/db

    1.240/db              1.575/db



Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!16

Lé
pc

ső
k 

/ S
ze

gé
ly

ek

  6682    1066                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            7.565/db       9.608/dbSarok lépcsőelem
35 x 35 x 15 cm

32,5 kg/db
227,5 kg/raklap #: 7 db

  6682    7419                                        grafit-fehér                                                                                                                                                                                  
  6682    7420                                        füstbarna                                                                                                                                                               

1 db/fm100 x 40 x 14 cm 125 kg/db
1125 kg/raklap

#: 9 db
sor: 3 db

Értékesítési egység: darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

(IC)
Kerti ötletek 138-139. oldal

               9840                                        szürke                                                                                                                                                                      6.490/db       8.243/db
               6319                                        barna                                                                                                                                                                     
               5340                                        antracit                                                                                                                                                                  

1 db/fm100 x 40 x 15 cm 140 kg/db
1260 kg/raklap

#: 9 db
sor: 3 db

Értékesítési egység: darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

finom kopóréteggel
Kerti ötletek 138-139. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                         

  6682    7884                                        kékesszürke                                                                                                                                                             7.190/db        9.132/db2,17 db/fm45 x 35 x 15 cm 55 kg/db #: 7 db

(IC) 15 cm
Kerti ötletek 140-141. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                         

  6682    1735                                        homok                                                                                                                                                                       5.751/db        7.304/db2,22 db/fm45 x 35 x 10 cm 31 kg/db
310 kg/raklap #: 10 db

(IC) 10 cm
Kerti ötletek 140-141. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                          

  6682    1065                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                            6.707/db       8.518/db2,5 db/fmLépcsőelem
40 x 35 x 15 cm

36,1 kg/db
252,7 kg/raklap #: 7 db

(IC) 14,6-15 cm
Kerti ötletek 138-139. oldal

     7.490/db             9.513/db

  18.450/db        23.432/db

  6682    7880                                        homok                                                                                                                                                                                           
  6682    7878                                        mészkőfehér                                                                                                                                                         

1,66 db/fm60 x 15 x 4 cm 7,9 kg/db #: 46 db

Értékesítési egység: darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

(IC)
Kerti ötletek 140-141. oldal

     1.128/db             1.433/db

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

   1572     0756                                        gránitszürke                                                                                                                                                        42.079/db      53.441/db1 db/fm100 x 40 x 14 cm 125 kg/db
1250 kg/raklap #: 10 db

(IC) finommosott felülettel
Kerti ötletek 136-137. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

   1572    0760                                        gránitszürke                                                                                                                                                           8.502/db     10.798/db5 db/fm40 x 20 x 14 cm 25 kg/db
1200 kg/raklap #: 48 db

(IC) két oldalon finommosott felülettel
Kerti ötletek 136-137. oldal

ÚJ

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

   1572    0780                                        gránitszürke                                                                                                                                                         12.502/db     15.878/db1 db/fm100 x 25 x 8 cm 43 kg/db
860 kg/raklap #: 20 fm (20 db)

(IC) finommosott felülettel
Kerti ötletek 136-137. oldal

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                         

  6682    7882                                        kékesszürke                                                                                                                                                            1.126/db        1.431/db1,66 db/fm60 x 15 x 4 cm 7,9 kg/db #: 46 db

(IC) 
Kerti ötletek 140-141. oldalÚJ

ÚJ

Értékesítési egység: darab Paletta: nem betétdíjas                                                                                           

  6682    3811                                        szürke, melírozott                                                                                                                                                  1.377/db        1.749/db2,1 db/fm47,5 x 12,5 x 4 cm 6,2 kg/db
372 kg/raklap #: 60 db

(IC) 
Kerti ötletek 142-143. oldal

Értékesítési egység: darab Paletta: nem betétdíjas                                                                                           

  6682    7412                                        homokkő, melírozott                                                                                                                                             1.129/db        1.434/db1,66 db/fm60 x 15 x 4 cm 7,9 kg/db
363,4 kg/raklap #: 46 db

(IC)
Kerti ötletek 138-139. oldal



   1571     7943                                        szürke                                                                                                                                                                       1.890/db        2.401/db
   1571     7947                                        barna                                                                                                                                                                                              
   1571     7944                                        antracit                                                                                                                                                                                         

éllel
8,33 db/fm

lappal
6,06 db/fm

Paliszád 40
40 x 12 x 16,5 cm 19 kg/db #: 80 db

   1571     7948                                        szürke                                                                                                                                                                       2.970/db        3.772/db
   1571     7950                                        barna                                                                                                                                                                                              
   1571     7949                                        antracit                                                                                                                                                                                         

éllel
8,33 db/fm

lappal
6,06 db/fm

Paliszád 60
60 x 12 x 16,5 cm 30 kg/db #: 48 db

   1571     7951                                        szürke                                                                                                                                                                      3.880/db       4.928/db
   1571     7953                                        barna                                                                                                                                                                                              
   1571     7952                                        antracit                                                                                                                                                                                         

éllel
8,33 db/fm

lappal
6,06 db/fm

Paliszád 80
80 x 12 x 16,5 cm 38 kg/db #: 40 db

   1571     7955                                        szürke                                                                                                                                                                       4.750/db       6.033/db
   1571     7957                                        barna                                                                                                                                                                                              
   1571     7956                                        antracit                                                                                                                                                                                         

éllel
8,33 db/fm

lappal
6,06 db/fm

Paliszád 100
100 x 12 x 16,5 cm 48 kg/db #: 30 db

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 17

  6283    3469                                        szürke                                                                                                                                                                           795/db        1.010/db
  6283    3467                                        barna                                                                                                                                                       995/db        1.264/db
  6283    3489                                        homoksárga                                                                                                                                                             1.110/db        1.410/db

2 db/fm50 x 28 x 6 cm 17 kg/db
884 kg/raklap

#: 52 db
sor: 26 db

  6282    5058                                        szürke-fekete
  6282    5057                                        vörös-barna                                                                                                                                                                                    
  6282    5105                                        homok-sárga                                                                                                                                                           1.148/db        1.458/db
  6282    6539                                        lazac                                                                                                                                                                          1.302/db        1.654/db

12,12 db/m2

3-4 db/fm33 x 25 x 8 cm 15,4 kg/db
1386 kg/raklap

#: 90 db
sor: 9 db

szegélykő több féle antikolt termékhez
Kerti ötletek 144-145. oldal

    1.082/db             1.375/db

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                                        

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                                                    

(IC) cölöpök, kertépítő elemek
Kerti ötletek 144-145. oldal

használható bordás szegélyként vagy lépcső homloklapként
Kerti ötletek 144-145. oldal

Lépcsők / Szegélyek

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                          

  6682    7431                                        kagylószürke                                                                                                                                                          2.040/db        2.591/db2,5 db/fm40 x 15 x 8 cm 7,88 kg/db
157,6 kg/raklap #: 20 db

(IC) strukturált cölöp
Kerti ötletek 142-143. oldal

Értékesítési egység: darab Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                           

  6682    7409                                        északi szürke                                                                                                                                                          1.035/db        1.315/db1,66 db/fm60 x 12 x 4 cm 6,3 kg/db
290 kg/raklap #: 46 db

(IC) strukturált szegély 
Kerti ötletek 142-143. oldal

Értékesítési egység: darab Paletta: nem betétdíjas                                                                                                                           

  6682    7410                                        északi szürke                                                                                                                                                         2.040/db        2.591/db2,5 db/fm40 x 15 x 8 cm 10,5 kg/db
210 kg/raklap #: 20 db

(IC) strukturált cölöp
Kerti ötletek 1342-143. oldal

               5169                                        szürke                                                                                                                                                                           955/db        1.213/db
               3763                                        vörös                                                                                                                                                                                                                      
              3447                                        antracit                                                                                                                                                                      1.137/db        1.444/db
               4002                                        barna                                                                                                                                                                                             
               3769                                        homoksárga                                                                                                                                                            1.321/db        1.678/db

1 db/fm 100 x 20 x 5 cm
(egyenes tetővel)

22 kg/db
1056 kg/raklap #: 48 db

20 és 25 cm magas, kopóréteggel
Kerti ötletek 144-145. oldal

ÚJ

               5438                                        szürke                                                                                                                                                                       1.040/db        1.321/db2,5 db/fm40 x 40 x 8 cm
(horonymélység 1,5 cm)

27 kg/db
1296 kg/raklap #: 48 db

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

               5189                                        szürke                                                                                                                                                                           770/db           978/db2 db/fm50 x 20 x 8 cm
(horonymélység 2,5 cm)

16,2 kg/db
1555,2 kg/raklap

#: 96 db
sor: 12 db

Kerti ötletek 146-147. oldal

    4.990/db           6.338/db

    4.100/db             5.207/db

    3.190/db            4.052/db

    2.050/db           2.604/db



Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

  6283    1725                                        szürke                                                                                                                                                                       1.082/db        1.375/db3 db/fm59 x 33 x 15,5 /8 cm 47,88 kg/db
1005,48 kg/raklap

#: 21 db
sor: 7 db

  6682    4947                                        szürke                                                                                                                                                                        3.711/db        4.713/db1,28 db/fm
24 db/kör

Íves útszegély (IC)
78 x 25 x 15 cm

R = 3 m
62 kg/db

558 kg/raklap
#: 9 db

sor: 3 db

  6682    3535                                        szürke                                                                                                                                                                        3.711/db        4.713/db1,28 db/fm
16 db/kör

Íves útszegély (IC)
78 x 25 x 15 cm

R = 2 m
61,3 kg/db

919,5 kg/raklap
#: 15 db
sor: 5 db

  6682    3534                                        szürke                                                                                                                                                                       2.721/db       3.456/db1,92 db/fm
12 db/kör

Íves útszegély (IC)
52 x 25 x 15 cm

R = 1 m
39,3 kg/db

589,5 kg/raklap
#: 15 db
sor: 5 db

  6682    3533                                        szürke                                                                                                                                                                      2.066/db       2.624/db2,56 db/fm
8 db/kör

Íves útszegély (IC)
39 x 25 x 15 cm

R = 0,5 m
27,1 kg/db

813 kg/raklap
#: 30 db

sor: 10 db

                0121                                        szürke                                                                                                                                                                        1.572/db        1.997/db1 db/fm 48 kg/db
1584 kg/raklap #: 33 db

               5379                                        szürke                                                                                                                                                                             587db           746/db2,5 db/fm
Süllyesztett útszeg.

(kopóréteggel)
40 x 20 x 15 cm

29 kg/db
1740 kg/raklap #: 60 db

               3816                                        szürke                                                                                                                                                                           359/db           456/db4 db/fm
„K” szegély

(kopóréteg nélkül)
25 x 25 x 15-10 cm

20 kg/db
1440 kg/raklap #: 72 db

                3517                                        szürke                                                                                                                                                                           477/db           606/db4 db/fm
Kiemelt útszegély

(kopóréteggel)
25 x 25 x 15 cm

20 kg/db
1200 kg/raklap #: 60 db

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!18

Kerti ötletek 146-147. oldal

               3490                                        szürke                                                                                                                                                                       1.899/db        2.412/db1 db/fm
Kiemelt útszegély

(kopóréteggel)
100 x 25 x 15 cm

81 kg/db
1215 kg/raklap #: 15 db

Kerti ötletek 146-147. oldal

Lé
pc

ső
k 

/ S
ze

gé
ly

ek

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock

Térburkoló szegély
(kopóréteggel)

100 x 25 x 8 cm

               6318                                        fehér                                                                                                                                                                                              
25 db/m2

5 db/fm
20 x 20 x 8 cm

bütykös
7,3 kg/db

1401,6 kg/raklap
# 192 db = 7,68 m2

sor 24 db = 0,96 m2

                6317                                        fehér                                                                                                                                                                                              
6,25 db/m2

2,5 db/fm
40 x 40 x 8 cm

bütykös
30 kg/db

1440 kg/raklap
# 48 db = 7,68 m2

sor 6 db = 0,96 m2

               6316                                        fehér                                                                                                                                                                                              
6,25 db/m2

2,5 db/fm
40 x 40 x 8 cm

bordás
30 kg/db

1440 kg/raklap
# 48 db = 7,68 m2

sor 6 db = 0,96 m2

bordás és bütykös felülettel  Kerti ötletek 146-147. oldal

  6283    0166                                        szürke                                                                                                                                                                           342/db           435/db4 db/mOszlopzsalukő
30 x 30 x 25 cm

18,5 kg/db
1110 kg/raklap

# 60 db
sor 12 db

  6283    0054                                        szürke                                                                                                                                                                           605/db           769/db8 db/m2Zsalukő
50 x 40 x 25 cm

28 kg/db
840 kg/raklap # 30 db

  6283    0053                                        szürke                                                                                                                                                                           496/db           630/db8 db/m2Zsalukő
50 x 30 x 25 cm

24 kg/db
960 kg/raklap # 40 db

  6283    8343                                        szürke                                                                                                                                                                           409/db           520/db8 db/m2Zsalukő
50 x 25 x 25 cm

22,5 kg/db
900 kg/raklap # 40 db

  6283    3310                                        szürke                                                                                                                                                                          366/db           465/db8 db/m2Zsalukő
50 x 20 x 25 cm

21,2 kg/db
1272 kg/raklap # 60 db

  6283     0117                                        szürke                                                                                                                                                                           323/db            411/db8 db/m2Zsalukő
50 x 15 x 25 cm

19 kg/db
1520 kg/raklap # 80 db

Értékesítési egység: darab Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                    *Felsőzsolcai telephelyen értendő árak! Ócsai átadásnál az átszállítás költsége a vevőt terheli!

    1.394/db              1.771/db

    1.394/db              1.771/db

        349/db                  444/db

 kb. m2 ár                                                                                                                                                                                                                 fehér 40x40x8 cm, 20x20x8 cm         8.725/m2      11.081/m2

Értékesítési egység: raklap, darab Paletta: EURO vagy Semmelrock          Az egyenes barázda haladási irányt jelez, a bütykös felület csomópontra vagy fordulásra hívja fel a figyelmet.



   1571     6644                                                                                                                                                                                                                                               
Alu-szegély
sarokelem

   1571     6643                                                                                                                                                                                                                                               
Alu-szegély

összekötőelem      1.978/db             2.513/db

    4.059/db              5.155/db

www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 19

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

   1571    6626                                        200 cm                                                                                                                                                                     6.821/db       8.663/db
   1571     6627                                        500 cm                                                                                                                                                 8.184/db     10.394/db

Hosszabbító 
kábel

   1571     6625                                                                                                                                                                                                                           5.402/db       6.861/dbÖsszekötő vezeték
180 cm

   1571     6624                                                                                                                                                                                                                          4.808/db        6.107/dbÖsszekötő vezeték
120 cm

   1571     6623                                                                                                                                                                                                                           4.052/db        5.147/dbÖsszekötő vezeték
60 cm

   1571     6622                                                                                                                                                                                                                        21.823/db      27.716/dbTápegység

   1571     6620                                        meleg fehér                                                                                                                                                         28.985/db     36.811/dbPower Eye Square
5 x 5 cm

   1571     6532                                        meleg fehér                                                                                                                                                         28.985/db     36.811/dbPower Eye Round
Ø 5 cm

   1571     6518                                        hideg fehér (összekapcsolható)                                                                                                                          30.009/db     38.112/db
   1571     6531                                        hideg fehér                                                                                                                                       28.985/db     36.811/db

Outdoor Extreme
Ø 6,1 cm

   1571     6501                                        meleg fehér                                                                                                                                
   1571     6500                                        hideg fehér

Outdoor Pro
Ø 4,5 cm

   1571     6645                                        természetes alumínium                                                                                                                                        4.160/db       5.284/db120 x 2,6 x 5,6 cm 0,415 kg/db

   1571     7240                                        természetes alumínium                                                                                                                                       3.468/db       4.405/db100 x 2,6 x 5,6 cm 0,346 kg/db

   1571     6637                                        1200 hideg fehér                                                                                                                                                                       
   1571     6638                                        1200 meleg fehér                                                                                                                                                                                                
   1571     6640                                        2400 hideg fehér                                                                                                                                                                                                    
   1571     6639                                        2400 meleg fehér                                                                                                                                                                                                   

Alu-szegély
LED-sor 0,01 kg/db

   1571     6634                                        természetes alumínium                                                                                                                                                           
   1571     6636                                        szürke alumínium                                                                                                                                                 

240 x 22 x 3,3 cm 6,07 kg/db

   1571     6633                                        természetes alumínium                                                                                                                                                           
   1571     6635                                        szürke alumínium                                                                                                                                                 

120 x 22 x 3,3 cm 3,02 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 150-151. oldal

(IC)
Kerti ötletek 150-151. oldal

(IC)
Kerti ötletek 150-151. oldal

(IC)
Kerti ötletek 150-151. oldal

Értékesítési egység: darab 

Értékesítési egység: darab 

Értékesítési egység: darab 

Design elem
ek

   18.141/db        23.040/db

  34.032/db         43.221/db

  12.618/db         16.025/dbegyenes felületű, felfelé világít

egyenes felületű, felfelé világít

domború felületű, szórt fénnyel világít

domború felületű, szórt fénnyel világít

 32.083/db        40.746/db

  46.381/db       58.904/db

   1571     3064                                        zöld
   1571     3065                                        kék                                                                                                                                                                                                  
   1571     3066                                        vörös                                                                                                                                                                                             
   1571     3067                                        fehér                                                                                                                                                                                              

9,8 x 9,8 x 6 cm 1 kg/db   28.752/db         35.516/db

   1571     3060                                        zöld
   1571     3061                                        kék                                                                                                                                                                                                  
   1571     3062                                        vörös                                                                                                                                                                                             
   1571     3063                                        fehér                                                                                                                                                                                              

19,8 x 19,8 x 6 cm 3 kg/db

(IC) 6 cm
Kerti ötletek 150-151. oldal

  46.003/db        58.424/db

Értékesítési egység: darab 

Értékesítési egység: darab 

Értékesítési egység: darab 

(IC)
Kerti ötletek 150-151. oldal



www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!20

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Csomag összetétel Nettó súlyMéret Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

  6682    6713                                                                                                                                                                                                   31.477/db     39.976/db106 x 58 cm 
Magasság: 32 cm

12 db Madoc Z-blokk
6 db Madoc fedlap

sárgásszürke, 
melírozott 211 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    6714                                                                                                                                                                                                  55.689/db     70.726/db106 x 117 cm 
Magasság: 46 cm

19 db Madoc Z-blokk
2 db Madoc kitöltőblokk

11 db Madoc fedlap

sárgásszürke, 
melírozott 347 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    6715                                                                                                                                                                                                  96.043/db     121.975/db153,5 x 153,5 cm 
Magasság: 60 cm

38 db Madoc Z-blokk
2 db Madoc kitöltőblokk

19 db Madoc fedlap

sárgásszürke, 
melírozott 672 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    6716                                                                                                                                                                                                  60.531/db     76.875/db153,5 x 153,5 cm 
Magasság: 32 cm

24 db Madoc Z-blokk
12 db Madoc fedlap

sárgásszürke, 
melírozott 422 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    6717                                                                                                                                                                                                   71.831/db     91.226/db153,5 x 106 cm 
Magasság: 46 cm

30 db Madoc Z-blokk
10 db Madoc fedlap

sárgásszürke, 
melírozott 497 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    6718                                                                                                                                                                                                 68.602/db        87.125db153,5 x 106 cm 
Magasság: 46 cm

26 db Madoc Z-blokk
13 db Madoc fedlap

sárgásszürke, 
melírozott 458 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    6719                                                                                                                                                                                                  60.531/db     76.875/db153,5 x 106 cm 
Magasság: 46 cm

24 db Milldale Z-blokk
7 db Milldale fedlap

1 db Milldale oszlop fedkő
(60x60 cm)

szürke, 
melírozott 424 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

*A termék összeszerelést, felépítést igényel.
A csomag nem tartalmazza a kiegészítőket és a dekorációkat.

Br
ad

st
on

e
kr

ea
tív

 m
eg

ol
dá

so
k



www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 21

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Csomag összetétel Nettó súlyMéret Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

Bradstone
kreatív m

egoldások

  6682    6727                                                                                                                                                                                                 28.248/db     35.875/db
Kerti csap
35 x 35 cm

Magasság: 85 cm

5 db Travero oszlopkő
2 db Travero oszlop fedkő

homokkő, 
melírozott 130 kg/db

  6682    6728                                                                                                                                                                                                 23.406/db     29.726/db
Kerti oszlop
35 x 35 cm

Magasság: 70 cm

4 db Travero oszlopkő
2 db Travero oszlop fedkő

homokkő, 
melírozott 109 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    6725                                                                                                                                                                                                 44.390/db     56.376/db106 x 58,5 cm 
Magasság: 46 cm

18 db Madoc Z-blokk
2 db Old Town lap

(60x60 cm)

sárgásszürke, 
melírozott 326 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    6726                                                                                                                                                                                                  36.319/db     46.126/db200 x 40 cm 
Magasság: 65 cm

14 db Travero normálkő
2 db Travero fedlap

homokkő, 
melírozott 346 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    6722                                                                                                                                                                                                128.327/db    162.976/dbØ 205 cm
Magasság: 44 cm

84 db Mountain blokk normálkő
20 db Mountain blokk fedkő

sárgásszürke, 
melírozott 1083 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

*A termék összeszerelést, felépítést igényel.
A csomag nem tartalmazza a kiegészítőket és a dekorációkat.

  6682    6720                                                                                                                                                                                                108.957/db    138.376/db153,5 x 153,5 cm 
Magasság: 88 cm

48 db Madoc Z-blokk
10 db Madoc fedlap

1 db Old Town lap (60x60 cm)
1 db Old Town lap (30x30 cm)

sárgásszürke, 
melírozott 798 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    6721                                                                                                                                                                                                   133.169db     169.125/dbØ 390 cm
28 db Mountain blokk normálkő

27 db Mountain blokk fedkő
1 db Old Town nagy kör (Ø 390 cm)

sárgásszürke, 
melírozott 1081 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

  6682    7893                                                                                                                                                                                                  89.274/db    113.378/db153,5 x 58 cm 
Magasság: 74 cm

40 db Milldale Z-blokk
8 db Milldale fedlap

szürke, 
melírozott 630 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 132-133. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: nem betétdíjas

ÚJ



   1571     0172                                                                                                                                                                                                                           7.956/db      10.105/db
Olaj- és víztaszító

ápolószer
1 kg

1 kg/db

   1571     4994                                                                                                                                                                                                                           8.196/db     10.409/dbBio tisztító
1 kg 1 kg/db

   1571     0171                                                                                                                                                                                                                           7.956/db      10.105/dbFelületápoló
1 kg 1 kg/db

   1571     0107                                                                                                                                                                                                                           7.956/db      10.105/dbTérkő alaptisztító
1 l 1 kg/db

   1571     0106                                                                                                                                                                                                                           6.819/db       8.661/db
Mész és cement-

fátyol tisztító
1 kg

1 kg/db

Értékesítési egység: darab 

  6281    4716                                                                                                                                                                                                                           1.439/db       1.828/db1 kg / 5 m2Gumiragasztó
1 kg 1 kg/db

  6281     4715                                                                                                                                                                                                                                  24/db              31/db16 db/m2

4 db/gumilap
Összeillesztő csap

50 x 50 cm-es
gumilapokhoz

  6281    9844                                        bézs (0-1,5 mm)                                                                                                                                                     1.024/db        1.301/db
  6281    9888                                       szürke (0-2 mm)                                                                                                                                                                         
   6281    0942                                        antracit (0-2 mm)                                                                                                                                                                       
   6281    0947                                        szürke (2-5 mm)                                                                                                                                                                         
   6281    0948                                        antracit (2-5 mm)                                                                                                                                                                                                

SCHERF
fugahomok 

25 kg
25 kg/db

  6281    9887                                                                                                                                                                                                                           4.319/db       5.486/db
Mapei trassos

ragasztó habarcs
25 kg

25 kg/db

   1571     6398                                                                                                                                                                                                                          14.715/db     18.689/db
Semmelrock

Protect® ragasztó
habarcs, 25 kg

25 kg/db

  6281    9886                                                                                                                                                                                                                           2.615/db       3.322/dbSemmelrock seprű
60 cm széles 1,5 kg/db

www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!22

Termékszám
gyártóhely cikkszám

Szín Szükséglet Nettó súly Csomagolási
mennyiség

Megnevezés,
méret

Nettó
Ft/me

+27% Áfa
Ft/me

Termék

  6281    9885                                        szegély 1 db                                                                                                                                                             1.635/db        2.077/db
  6281    9884                                        tüske 1 db                                                                                                                                                365/db           464/db

Hauraton szegély
(1,5 m/db) 

  6281    9879                                                                                                                                                                                                                        10.228/db     12.990/db
Hauraton folyóka

Rec. Pro
100/075

3,2 kg/db

  6281    9878                                                                                                                                                                                                                        13.638/db       17.321/db
Hauraton folyóka

Rec. Pro
100/010 B 125 kN

4,7 kg/db

  6281    4693                                        szürke
  6281    4694                                        homok                                                                                                                                                                   

Műgyantás
térkőfugázó, 25 kg 25 kg/db

   1571     3990                                                                                                                                                                                                                                  93/db            119/db
Laptartó tappancs

Ø 62 mm
Magasság 14 mm

0,011 kg/db

(IC)
Kerti ötletek 146-147. oldal

  26.127/db        33.182/db

     1.139/db             1.447/db

     1.372/db              1.743/db

Ki
eg

és
zí

tő
 te

rm
ék

ek

(IC)
Kerti ötletek 146-147. oldal

Értékesítési egység: darab 

  6281    4720                                        vörös                                                                                                                                                                        2.956/db        3.755/db1 db/fmGumiszegély
100 x 25 x 4 cm 7 kg/db

  6281     4711                                         vörös                                                                                                                                                                         1.847/db       2.346/db4 db/m2Gumilap
50 x 50 x 3,2 cm

7 kg/db
28 kg/m2 #: 30 m2 (120 db)

(IC)
Kerti ötletek 112-113. oldal

Értékesítési egység: darab  Paletta: EURO vagy Semmelrock                                                                                                                                                                    Gumilap kiegészítők: lásd 22. oldal



www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 23

Gyalogosforgalom
A termék gyalogosforgalomra alkalmas. A terhelhetőség előfeltétele az e-UT 06.-03.42. sz. útügyi előírásnak 
megfelelő beépítés.

Személyautó
A termék személygépkocsi-forgalomra alkalmas. A terhelhetőség előfeltétele az e-UT 06.-03.42. sz. útügyi előírásnak
megfelelő beépítés.

Teherautó
A termék tehergépkocsi-forgalomra alkalmas. A terhelhetőség előfeltétele az e-UT 06.-03.42. sz. útügyi előírásnak 
megfelelő beépítés.

Semmelrock Protect®

Speciális felületvédő réteg, mely védelmet biztosít egyes szennyeződésekkel szemben.

Semmelrock Premium Protect®

Extra erős felületvédő réteg, mely a legnagyobb fokú védelmet biztosítja még a makacs szennyeződésekkel szemben is.

Einstein® rendszer
Szabadalmaztatott intelligens fugatechnikai rendszer, mely elmozdulásmentes kötést biztosít.

Semmelrock Concept
Egy termékcsaládba tartozó termékek azonos mintázattal és felszínnel (lap, szegély, falelem, stb.) harmonizálnak egymással.

Kombi termék
A kombi termékeknél soronként történik az értékesítés. Egy sorban az azonos termékből több méretű kő található. 
A különböző fektetési minták szerint a lerakása egyszerű és gyors, a kapott eredmény mégis izgalmas és változatos.

Felületkezelés
A gyártást követően egy külön munkafázisban a termék felülete speciális módon kerül megmunkálásra, hogy a kapott
végeredmény még egyedibbé és különlegesebbé tegye az Ön környezetét.

Minőség
A Semmelrock termékeket az MSZ EN 1338, 1339, 1440 sz. harmonizált európai szabványokban meghatározott követelmények
alapján gyártjuk és minősítjük.

CE kritériumok
Termékeink az eruópai harmonizált szabványoknak való megfelelőségen alapuló Teljesítmény Nyilatkozattal rendelkeznek. 
A nyilatkozatok (a raklapcímkén található) QR kód és DoP szám használatával honlapunkról letölthetőek:
www.semmelrock.hu/tudastar/teljesitmeny-nyilatkozat/

Fagy- és olvasztósó-állóság
A Semmelrock termék fagy- és olvasztósó-álló az MSZ EN 1338, 1339 és 1340 sz. szabványok követelményeinek megfelelően.

Fagyállóság
A Semmelrock termék fagyálló, de az olvasztósó használata nem megengedett.

Fenntartjuk annak jogát, hogy a technológiai fejlesztéssel összefüggésben, termékválasztékunkat vagy egyes termékeinket,
azoknak esetlegesen valamely jellemzőjét megváltoztassuk.

Használt piktogramok jelentése



www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!24

Itt talál meg minket

Győr-Moson-Sopron Komárom-
Esztergom

Vas
Veszprém Fejér

Zala Bács-Kiskun

Csongrád

Békés

Hajdú-Bihar

Szabolcs-Szatmár-
Bereg

Nógrád

Heves

Borsod-Abaúj-Zemplén

Jász-Nagykun-
Szolnok

Pest

Pest

Somogy Tolna

Baranya

SEMMELROCK STEIN+DESIGN BURKOLATKŐ KFT.
H-3561 Felsőzsolca, Szikszai út 1., Ipari Park
Tel.: +36 (46) 502-310, fax: +36 (46) 321-329

SEMMELROCK STEIN+DESIGN BURKOLATKŐ KFT.
H-2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky út 108.
Tel.: +36 (29) 578-112, fax: +36 (29) 578-119

M51

M0
M5

5

BUDAPEST-
Soroksár

M0

Gyál

Dunaharaszti

Alsónémedi Ócsa

M5

Inárcs

Üllő

BUDAPEST-centrum

Szeged

M0 MISKOLC

Felsőzsolca

Arnót

306

3

37
3

M3



TERÜLETI KÉPVISELŐK                                    VEVŐSZOLGÁLAT

Pápay Róbert (régióvezető)                           +36 (30) 996 3772 Gáll Andrea +36 (29) 578 117
Győr-Moson-Sopron-, Komárom-Esztergom megye      robert.papay@semmelrock.hu andrea.gall@semmelrock.hu

Varga Andrea                                                     +36 (30) 477 0337 Gáll Anita +36 (29) 578 139
Vas-, Zala megye                                                                   andrea.varga@semmelrock.hu anita.gall@semmelrock.hu

Teknyős Zoltán                                                  +36 (30) 569 9112 Zsiga Tímea +36 (29) 578 107
Veszprém-, Somogy megye                                               zoltan.teknyos@semmelrock.hu timea.zsiga@semmelrock.hu

Jordán Gábor                                                      +36 (30) 256 8246 Igaz Mária +36 (29) 578 111
Fejér-, Tolna-, Baranya megye                                           gabor.jordan@semmelrock.hu maria.igaz@semmelrock.hu
                                                                               
Simon Attila                                                       +36 (30) 668 6088 Gáll Andrea +36 (29) 578 117 
Budapest (Buda), Pest megye                                          attila.simon@semmelrock.hu andrea.gall@semmelrock.hu
(Dunától nyugatra és a 4-es főúttól délre)

Krizsán Pál (régióvezető)                               +36 (30) 200 6635 Udvardy Tímea +36 (29) 578 102
Jász-Nagykun-Szolnok-, Békés megye                            pal.krizsan@semmelrock.hu timea.udvardy@semmelrock.hu

Juhász Gábor                                                     +36 (30) 655 6511 Zsiga Tímea +36 (29) 578 107
Budapest (Pest), Pest megye                                            gabor.juhasz@semmelrock.hu timea.zsiga@semmelrock.hu
(Dunától keletre és a 4-es főúttól északra)

Mészáros Róbert                                              +36 (30) 743 8449 Udvardy Tímea +36 (29) 578 102
Bács-Kiskun-, Csongrád megye                                        robert.meszaros@semmelrock.hu timea.udvardy@semmelrock.hu

Szabó Attila                                                       +36 (30) 200 6634 Gáll Anita +36 (29) 578 139
Hajdú-Bihar-, Szabolcs-Szatmár-Bereg megye            attila.szabo@semmelrock.hu anita.gall@semmelrock.hu

Farkas Ernő                                                         +36 (30) 655 6510 Igaz Mária +36 (29) 578 111
Borsod-Abaúj-Zemplén-, Heves-, Nógrád megye        erno.farkas@semmelrock.hu maria.igaz@semmelrock.hu

PROJEKT MANAGER
Schieder Zoltán                                  +36 (30) 996 3773 
                                                                 zoltan.schieder@semmelrock.hu

SEMMELROCK TERVEZÉS (CAD)     
Frei Helga                                              +36 (30) 449 6149
                                                                tervezo@semmelrock.hu

ÁRUKIADÁS, SZÁLLÍTÁS                   
Ócsa (Fax)                                              +36 (29) 578 115 
Jónás Adrienn                                      +36 (30) 721 4605
                                                                 adrienn.jonas@semmelrock.hu

Gombárné Ambrus Tímea                 +36 (30) 627 9907
                                                                 timea.ambrus@semmelrock.hu

Felsőzsolca (Fax)                                 +36 (46) 321 329 
Morvai Péter                                         +36 (30) 382 6812
                                                                                 peter.morvai@semmelrock.hu

Hunyadi Erzsébet                                +36 (30) 206 0890
                                                                                 erzsebet.hunyadi@semmelrock.hu

NYITVATARTÁS MUNKANAPOKON

Vevőszolgálat
700 - 1700 óráig
700 - 1600 óráig (január, február)

Árukiadás, szállítás
700 - 1800 óráig
700 - 1700 óráig (január, február)

www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 25

A gyorsabb ügyintézés érdekében kérjük, hogy a területileg illetékes 
vevőszolgálati munkatársainkat keressék a fenti elérhetőségeiken.



www.semmelrock.hu Nyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk!26

Általános Eladási és Szállítási Feltételek 
Kérjük a jelen Általános Eladási és Szállítási Feltételek (a továbbiakban: ÁSZF) megrendelés előtti
gondos áttanulmányozását.

1. Az ÁSZF tárgyi és időbeli hatálya
Az ÁSZF hatálya kiterjed minden, a Semmelrock Stein + Design Burkolatkő Kft. (2364 Ócsa, Bajcsy-
Zsilinszky út 108.; a továbbiakban: Gyártó) általi termékértékesítésre vonatkozó szerződésre, illetve az
azokkal összefüggő szállításokra és pótszállításokra is. Ettől eltérni csak a Gyártó írásbeli nyilatkozatával
lehet. A Gyártóval szerződő fél (a továbbiakban: Vevő) beszerzési feltételei nem érvényesek akkor sem,
ha a Gyártó ezeknek nem mondott ellent. 
Jelen ÁSZF 2016. március 1-től visszavonásig hatályos.

2. Ajánlat és szerződéskötés
A Gyártó ajánlati kötöttsége - ha a Gyártó ettől írásban eltérően nem rendelkezik - 30 napra korlátozódik.
A költségelemek megváltozása feljogosítja a Gyártót az ajánlat módosítására. A termékek konkrét
adásvételére vonatkozó szerződés (továbbiakban: Szerződés) a Vevő megrendelésének a Gyártó általi
írásbeli visszaigazolásával jön létre. A Gyártó jogosult a Szerződéstől jogkövetkezmény nélkül elállni,
vagy a már megkezdett árukiszolgálást felfüggeszteni, ha a termékek kiszolgálását megelőzően:
a) a Szerződés szerinti fizetési feltételeket a Vevő nem tartja be, illetve
b) a Vevőt illetően olyan körülmények válnak ismertté, amelyek megkérdőjelezik fizetőképességét.

3. Megrendelés folyamata
      3.1. A Vevő megrendelésének tartalmaznia kell a Gyártó termékismertetője alapján megvásárolni
kívánt áru termékszámát, megnevezését, színét, mennyiségét, a termékek kívánt (el)szállítási időpontját,
valamint a szállítás módját (gyári átadás, vagy Gyártói fuvarszervezés), illetve a szállítás egyedi
körülményeit (súly-, méret-, időbeli vagy egyéb korlátozások, a szállítás helye, megközelíthetőség, átvevő
cég neve stb.). A megrendelést írásban kell leadni. Vevő köteles a megrendelésén feltüntetni az egyedi
megállapodás számát (ajánlatszámát), akciós megrendelés esetén pedig az akció hivatkozását. A Gyártó
a Vevő megrendelését 1 munkanapon belül írásban visszaigazolja. A Gyártó a visszaigazolásban rögzíti
a termékek kiszolgálásának várható időpontját a naptári hét megadásával. A Gyártó fenntartja magának
azt a jogot, hogy a visszaigazolást a Vevő megrendelésétől eltérő paraméterekkel tegye meg. A Gyártó 
a hiányosan leadott megrendeléseket indokolás nélkül visszautasítja. Ha a Gyártó visszaigazolását 
a Vevő 3 napon belül írásban nem kifogásolja, akkor az a Vevő által elfogadottnak minősül, és a Szerződés
a Gyártó visszaigazolásának megfelelő tartalommal létrejön. Amennyiben a Vevő a Gyártói visszaigazolást
nem fogadja el, és ezt a Gyártó felé a fenti határidőben írásban jelzi, a Gyártó a Vevő megrendelését belső
adminisztrációjából törli, a Szerződés pedig nem jön létre. Ebben az esetben a termékek kiszolgálására
kizárólag új megrendelés esetén van lehetőség.
      3.2. Gyártói fuvarszervezés esetén a szállítás várható időpontjáról Gyártó a szállítást megelőzően 
2 munkanappal SMS értesítést küld a Vevőnek. Amennyiben az áru átvétele akadályba ütközik, Vevő ezt
köteles azonnal jelezni Gyártónak. Gyári átadás esetén a Vevő az elszállítást megelőzően köteles
egyeztetni Gyártóval a visszaigazolt termékek elszállítási időpontjáról.  Vevő csak a szabályszerűen
visszaigazolt termékeket szállíthatja el.
      3.3. Az adatvédelmi előírások megtartásával a Gyártó jogosult a Vevő megrendelésben foglalt
adatainak nyilvántartására, kezelésére, továbbá üzleti tevékenysége körében történő marketing célú
felhasználására.

4. Árak és elszámolás
A Gyártó mindenkori Árjegyzéke tartalmazza a termékek nettó és bruttó vételárát. Az Árjegyzék a Gyártó
honlapján (www.semmelrock.hu) is közzétételre kerül. Az elszámolás alapja a Gyártó által kiállított
számla, illetve szállítólevél. Az árak a gyárban történő felrakási költséget is tartalmazzák. A Gyártó
fenntartja magának a jogot, hogy a telephelyek közti átszállítás esetén szállítási költséggel növelt árat
adjon meg. Az Árjegyzékben szereplő árak nem tartalmazzák a raklap árát, a csomagolási és a szállítási
költséget; ezek a Gyártó honlapján kerülnek közzétételre. A Gyártó az árak változtatásának jogát minden
korlátozás nélkül fenntartja. A számlát elfogadottnak tekintik a felek, ha azt a Vevő a kézhezvételtől
számított 3 napon belül írásban nem kifogásolja.

5. A Vevő visszalépése
Amennyiben a Vevő a megrendelt termékeket a Szerződés szerinti határidőben nem veszi át, illetve csak
a termékek egy részét veszi át, a Gyártó az át nem vett termékek Szerződésben szereplő bruttó vételárának
20%-ának megfelelő összegű kötbért jogosult érvényesíteni. A Gyártó ilyen esetben követelheti a kötbért
meghaladó kárát is.

6. Szállítási idő
A Gyártó a megadott szállítási határidőket mód és lehetőség szerint betartja. Amennyiben ez nem
lehetséges, akkor a Vevővel egyeztetve újabb szállítási időpontot tűz ki.  Ennek elmulasztása esetén 
a Vevőt megilleti a Szerződéstől való elállás joga. A Vevő erre az esetre lemond kártérítési igénye
érvényesítésének jogáról. Amennyiben a termékek Szerződés szerinti határidőben történő kiszolgálása
a Vevő miatt hiúsul meg, a Gyártónak jogában áll az árut a Vevő költségére és veszélyére raktározni, az
áru értékét leszámlázni, és a számlát a Szerződés szerinti esedékességgel érvényesíteni, vagy 
a Szerződéstől 30 nap elteltével elállni, és az árut másnak eladni.

7. Gyártói fuvarszervezés
Amennyiben a terméket a Vevő a Gyártó fuvarszervezésével rendeli meg, azt a Gyártó a Tarifatáblázat-
ban foglalt feltételek szerint teljesíti az alábbi körülmények figyelembevételével:
a) a szállítás szilárd útburkolattal megközelíthető helyre történhet, a nem megfelelő megközelíthetőség
többletköltséggel jár, amely a Vevőt terheli,
b) építkezési (projekt) helyszín esetén a termékek lerakodása az építkezés (projekt) helyszínéül szolgáló
ingatlanon kívülre történik,
c) ha a tehergépkocsi állásideje meghaladja a jármű-egységenkénti 1 órát, a Gyártó a Vevő felé
többletköltséget számol fel,
d) az építkezési vagy szállítási cím pontatlan megjelölése vagy a behajtó út használhatatlansága, 
az úthasználati díj vagy súlykorlátozások miatt felmerülő többletköltség is a Vevőt terheli,
e) a behajtási engedély beszerzése a Vevő feladata,
f) a 10 tonna alatti megrendelések esetén a szállításhoz szükséges idő meghosszabbodhat.

8. Raklapok
A Gyártó termékei raklapra csomagolva kerülnek átadásra, és csak raklapon szállíthatók. A raklapok
eladási és visszavételi árára, illetve a csomagolási költség mértékére vonatkozóan a Gyártó honlapján
szereplő mindenkori aktuális tájékoztatás az irányadó. Az ép raklapok visszavételét a Gyártó az aktuális
jogszabályi feltételeknek megfelelően, a vásárlást igazoló számla vagy szállítólevél ellenében végzi. 
A selejt raklapok árát a Gyártó nem téríti meg, és nem is tárolja. Raklap visszavételi idő az eladástól
számított 3 hónap.

9. Fizetés, fizetési feltételek
Az áru ellenértékének kiegyenlítése a felek írásbeli megállapodásától függően történhet előre utalással,
átutalással és inkasszóval. Átutalásos és inkasszós fizetési mód kizárólag a Gyártóval megkötött, erre
vonatkozó Partneri keretszerződés, vagy egyéb írásbeli megállapodás esetén alkalmazható. Az átutalásos
és inkasszós fizetés feltételeit a Partneri keretszerződés, vagy a Gyártóval kötött egyéb írásbeli
megállapodás tartalmazza. Fizetési határidő a számlán feltüntetett határidő. Árkedvezményt csak akkor
lehet érvényesíteni, ha azt a Partneri keretszerződés, vagy a Gyártóval kötött egyéb írásbeli megállapodás
rögzíti. A Vevő fizetéseit mindig a legkorábbi tartozásra kell könyvelni. A jogalap nélkül történt
árcsökkentést utólag meg kell fizetni. A fizetések akkor számítanak kiegyenlítettnek, amikor a Gyártó
számláján a jóváírás megtörtént. Fizetési késedelem esetén a Vevő köteles a Polgári Törvénykönyvről
szóló 2013. évi V. törvényben (a továbbiakban: Ptk.) meghatározott mértékű késedelmi kamatot
megfizetni. Fizetési késedelem esetén a Vevő köteles megtéríteni a Gyártó késedelemmel összefüggésben
felmerült egyéb kárát, költségét (pl. fizetési felszólítás) is. A Gyártó a Vevő hitelkeretének túllépése,
fizetési késedelme, illetve a fizetési szándékával vagy képességével kapcsolatos kétely esetén jogosult
a Szerződésben rögzített fizetési feltételek felfüggesztésére, előre történő fizetés kikötésére, valamint a
Szerződéstől érdekmúlás bizonyítása nélkül történő elállásra. A Vevő kártérítési igénye ilyen esetben
kizárt. Fizetési késedelem esetén a Gyártó jogosult arra, hogy a még nem esedékes számlákat (is) lejárttá
tegye. A Vevő az átvett termékek ellenértékét köteles minden esetben a Gyártónak megfizetni; a Vevő a
Gyártóval szemben keletkezett ellenköveteléseit beszámítással nem érvényesítheti.

10. Tulajdonjog fenntartása
A Gyártó által kiadott termékek a vételár teljes kiegyenlítéséig a Gyártó tulajdonában maradnak. A 30
napot meghaladó fizetési késedelem, illetve a Vevő elleni csőd- vagy felszámolási eljárás esetén 
a Gyártónak jogában áll a tulajdonában lévő árut elhozni a Vevőtől, és értékesíteni azt. 
A továbbértékesítésből adódó alacsonyabb árbevétel, valamint a vissza-, illetve továbbszállítás miatti
költségek is a Vevőt terhelik.

11. Visszáru, és annak megtérítése
A Vevő megrendelése alapján többletként szállított árut a Gyártó csak írásos egyeztetés után és csak
akkor veszi vissza, ha az áru sértetlen és még eredeti csomagolásban van. Gyártó a termékek
visszavételére nem köteles. A visszaszállításkor mellékelni kell a tétel számlamásolatát is. A Gyártó az
általa nem kifogásolt visszárut 20% stornó díj levonásával írja jóvá. A Gyártó által visszaszállított áru
szállítási költsége a Vevőt terheli. A Gyártó ömlesztett árut nem vesz vissza, és nem térít meg.

12. Szavatosság
A Gyártó szavatosságot vállal azért, hogy az áru megfelel a jogszabályokban foglalt és a Szerződésben
kikötött tulajdonságoknak. Ezen túlmenő szavatossági igényeket a Vevő csak a Gyártó kifejezett írásbeli
kötelezettségvállalása alapján támaszthat. Töréskárt a mindenkori szállított mennyiség 2%-ig a Gyártó
nem térít meg. Az árut a Vevő, vagy annak megbízottja általi átvételkor mennyiség és minőség szerint fel
kell mérni, és az esetleges kifogásokról a helyszínen jegyzőkönyvet kell felvenni, illetve a szállítólevélen
azokat feltüntetni. Amennyiben a Vevő az itt leírtak szerint nem jelzi kifogását, a teljesítés elfogadottnak
minősül. Átvételt követően csak a rejtett (átvételkor nem észrevehető, pl. gyártási hiba) hibákból eredő
kifogás terjeszthető elő. Minőségi kifogás alá eső termékeket továbbértékesíteni, beépíteni, vagy
egyébként felhasználni tilos. A hibás termékek beépítésére visszavezethető többletköltségek a Gyártóra
nem háríthatóak át. Szavatossági igényét a Vevő kizárólag írásban, a számla és a szállítólevél csatolásával
együtt jelentheti be, a hiba pontos leírásával és az azt igazoló fotókkal.
A Vevő a hiba felfedezése után késedelem nélkül köteles a hibát a Gyártóval közölni (Ptk. 6:162. §).
A betontermékek esetében esetlegesen előforduló úgynevezett mész- vagy sókivirágzás, más színeltérés,
melírozott térburkolóköveknél a színkomponensek arányának, illetve a darabsúly kisebb mértékű eltérése
nem képezheti minőségi kifogás alapját. Melírozott térkövek esetén a melírozás nem az egyes kövek
felületén, hanem a teljes burkolt felületen jelentkezik. 
A tájékoztató anyagokban szereplő tulajdonságoktól való eltérés, amennyiben ez nem befolyásolja 
a termék használati értékét, nem képezheti kifogás alapját. 
A kifogáson alapuló fizetési visszatartások – a minőségi kifogás megalapozatlansága esetén –
késedelmes fizetésnek minősülnek és az erre vonatkozó jogkövetkezményeket vonják maguk után.

13. Termékfelelősség
a) A Gyártó termékeit a Vevő csakis kifogástalan állapotban, és kizárólag a Gyártó útmutatásainak,
valamint a vonatkozó jogszabályok előírásainak megfelelően hozhatja forgalomba.
b) A Gyártó a felhasználási és alkalmazási körre vonatkozó adatokat és egyéb termék-információkat 
is átadja a termékekkel együtt a Vevőnek.
c) A Vevő köteles a vele szerződő vevőket, fogyasztókat, végfelhasználókat a termékről, annak
tulajdonságairól tájékoztatni. (Ehhez a Gyártó a megfelelő segítséget megadja.)
d) A Vevő a termékekkel kapcsolatos vásárlói panaszokról köteles azonnal írásban tájékoztatni a Gyártót,
a hatékony ügyintézés és a szavatossági igények elbírálása érdekében.

14.  Teljesítés
Gyári átadás esetén a Szerződés teljesítésének helye a Gyártó ócsai (2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky út
108.) vagy felsőzsolcai (3561 Felsőzsolca, Szikszai út 1., Ipari Park) telephelye. Az átvételt követően 
a Vevő (vagy fuvarozója, megbízottja, stb.) felelős azért a kárért, amely a terméknek a szállítás során
történő teljes vagy részleges elvesztéséből, megsemmisüléséből, vagy megsérüléséből keletkezik.
Gyártói fuvarszervezés esetén a Szerződés teljesítésének a helye a Vevő által a megrendelésben megadott
szállítási cím. A kárveszély a termék átadásával száll át a Vevőre. Gyártói fuvarszervezés esetén a Vevő
köteles biztosítani azt, hogy a szállítási cím egy 17 m hosszú, 40 tonna össztömegű járműszerelvénnyel,
illetve az áru rendeltetésszerű szállítására alkalmas járművel az időjárási viszonyoktól függetlenül
biztonságosan megközelíthető legyen, beleértve a lerakodás feltételeit is.

15. Irányadó jog
Jogvita esetén a jelen ÁSZF-ben nem szabályozott kérdésekben a hatályos magyar jogszabályok,
különösen a Ptk. vonatkozó rendelkezései az irányadók.

16. Egyéb rendelkezések
A tájékoztató anyagokban, katalógusokban, marketing kiadványokban, stb. szereplő termékfotók csak
tájékoztató jellegűek. Gyártó fenntartja a jogot, hogy a Vevő részére kihelyezett mintatermékeket
egyoldalúan megváltoztassa. A termékek teljesítménynyilatkozata és alkalmazástechnikai útmutatója 
a Gyártó honlapján megtalálható. A Vevő, a termékek továbbértékesítése során köteles a megfelelő
alkalmazástechnikára felhívni a vele szerződő vevők, fogyasztók, végfelhasználók figyelmét. Vevő köteles
a termékekre vonatkozó, Gyártó honlapján közzétett tárolási, felhasználási, karbantartási, lerakási,
alkalmazástechnikai útmutatók előírásait betartani. A jelen ÁSZF csak írásban módosítható. A Gyártó
köteles a módosításról írásban tájékoztatni a Vevőket. Írásbeli tájékoztatásnak minősül az elektronikus
levél útján való tájékoztatás, illetve a Gyártó honlapján való közzététel is.



www.semmelrock.huNyomdai hibákból eredő téves információkért felelősséget nem vállalunk! 27

Tartalomjegyzék A-Z

ALU-lépcső éltakaró. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
ALU-szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Appia antica® antikolt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Appia antica® Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
ARTE - Pest Buda® kockakő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Asti® Colori lapok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Asti® Colori blokklépcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Asti® Natura lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Asti® Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Ápoló- és tisztítószerek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Behaton térkő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-5
Betonfolyókák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Blokklépcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Bradstone® Argento falrendszer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Bradstone® Blue Lias falburkolat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Bradstone® Blue Lias lapok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Bradstone® Blue Lias lépcsőelem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Bradstone® Blue Lias szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Bradstone® Kreatív Megoldások . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20-21
Bradstone® Madoc falrendszer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Bradstone® Milldale falrendszer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Bradstone® Milldale szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Bradstone® Milldale lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Bradstone® Mountain block falrendszer . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Bradstone® Old Town lapok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Bradstone® Old Town körkő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Bradstone® Old Town lépcsőelem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Bradstone® Old Town medence szegélyek . . . . . . . . . . . . . . . 10
Bradstone® Old Town square . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Bradstone® Old Town szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Bradstone® Old Town tipegő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Bradstone® Travero falrendszer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Bradstone® Travero Grande lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Bradstone® Travero lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Bradstone® Travero lépcsőelem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Bradstone® Travero medence szegélyek . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Bradstone® Travero szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Bradstone® Woven. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
CARATstruktur® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
CARATstyle® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Castello antico® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Castello antico® szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Castello® kerítés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Citytop® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Citytop® Grande Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Citytop® Kombi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Citytop+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Citytop+ Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Citytop® paliszádok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Citytop® Smart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Classico sorszegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Corona Brillant® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Esésvédő, ütéscsillapító gumilap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Flori®. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Fodorkő. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Fuego antico. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Gyeprácskövek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Kerti lap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Kerti szegély. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
La Linia® Kombi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
La Linia® lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
La Linia® multablokk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
La Linia® blokklépcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
La Linia® szegély. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
La Linia® térkő. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
LED térkő világítórendszerek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Lusso Tivoli lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Mederelem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Mini növényedény . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Monaro porcelán lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Nardo® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Naturo®. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Nordic Maritime lapok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Nordic Maritime paliszád . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
ÖKOgreen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Panama porcelán lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Pastella® Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Pastella® lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Pastella® térkő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
PENTER Dresden®. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
PENTER Gelbbunt® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
PENTER Landhaus® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
PENTER Landhaus® tűzrakó. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
PENTER Landhaus® virágtartó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
PENTER Piazza® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
PENTER Rot® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
PENTER Siena® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Picola / Picola Party. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Rivago kerítés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Senso Grande. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Shade lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Solar térkövek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Suprema Kombi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Sven lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Sven medence szegélyek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Sven paliszád. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Sven szegély . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Talpfa elem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Tartozékok, Kiegészítők . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Termékek vakok és gyengénlátók számára . . . . . . . . . . . . . . 18
Umbriano® térkő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Umbriano® lapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Univerzális hullámkő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Útszegélyek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Zsalukő, Oszlopzsalukő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ

ÚJ



SEMMELROCK STEIN+DESIGN BURKOLATKŐ Kft.

Központ: H-2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky út 108.
Tel.: +36 (29) 578-112, fax: +36 (29) 578-119

H-3561 Felsőzsolca, Szikszai út 1., Ipari Park
Tel.: +36 (46) 502-310, fax: +36 (46) 321-329

www.semmelrock.hu • info@semmelrock.hu

A Semmelrock Group tagja

Semmelrock. A Wienerberger company.


